
www.fagorcnagroup.cz

2015/1

VÍTEJTE 

V NOVÉM

FAGORU

d á rk y

ZDA
RMA

Vestavné spotřebiče

6 990 Kč

5 990 Kč

20
3 

cm

60 cm

n n

n

  Plně vestavná myčka
  Energetická třída A++
  Počet sad nádobí 13
  Počet programů 8, počet teplot 4 + Auto
  Program Opti A 60 min
  Horní koš s nastavitelnou výškou a sklopnými lištami
  Zabezpečení Aqua Stop
  Dotykové ovládání Touch Control na horní liště
  Spotřeba vody 10 l/cyklus, 2790 l/rok
  Spotřeba elektřiny 1,05 kWh/cyklus, 264 kWh/rok
  Hlučnost 45 dB(A)
  V x Š x H 818 x 596 x 547 mm

  Černá 
  4 plynové hořáky
  Povrch z tvrzeného skla
  Samostatné 4 mřížky z litiny
  Bezpečnostní přerušení přívodu plynu termopojistka
  Elektronické zapalování zabudované do ovladačů
  Přívod plynu v pravé zadní části
  V x Š x H   48 x 594 x 520 mm
  Otvor pro vestavbu Š x H: 560 x 490 mm

  Hrubý/užitný objem 226/219 + 101/72 litrů
  Total No Frost – v chladničce i mrazničce
  Obě oddělení s nezávislým elektronickým nastavením
  Digitální displej se zobrazením teploty v obou 
odděleních
  Funkce: rychlé chlazení chladničky a zrychlené 
zmrazování, obojí s automatickým vypnutím, 
prázdninový provoz
  Schránka Multi Fresh s teplotou od 0°C
  Posuvná mřížka na láhve
  Zásuvka na zeleninu s velkým objemem
  Signalizace otevřených dveří chladničky 
a mrazničky
  Signalizace zvýšení teploty v mrazničce
  Antibakteriální úprava stěn Biocare
  Automatické dovírání dveří chladničky 
a mrazničky
  Nový způsob instalace – dveře na dveře
  Instalace bez nutnosti korpusu
  Na objednávku zvlhčovač SPA do výsuvného šuplíku 
na zeleninu
  Energetická/klimatická třída A+/SN-T
  V x Š x H  2027 x 598 x 570 mm

  Nerez 
  4 úrovně odsávání
  Elektronické ovládání Touch Control
  Displej LED
  LED kontrolka rychlosti
  Osvětlení – 2 halogenová světla
  Programování doby odsávání
  Kontrolka nasycení fi ltrů
  Vnitřní vyztužené provedení – snadné čištění
  Filtry omyvatelné v myčce nádobí
  Uhlíkový fi ltr na objednávku AFC-90
  Sací výkon: 265–800 m3/h
  Hlučnost: 45–70 dB(A)
  V x Š x H  75+675/927 x 900 x 500 mm

  Nerez 
  4 úrovně odsávání
  Displej LED
  Pulzní tlačítka
  Osvětlení – 2 halogenová světla
  Filtry omyvatelné v myčce nádobí
  Uhlíkový fi ltr na objednávku AFC-90
  Sací výkon: 265–700 m3/h
  Hlučnost: 45–70 dB(A)
  V x Š x H  75+650/1100 x 600 x 500 mm
  V x Š x H  75+650/1100 x 700 x 500 mm
  V x Š x H  75+650/1100 x 900 x 500 mm

  Nerez 
  4 úrovně odsávání
  Elektronické ovládání Touch Control
  Displej LED
  LED kontrolka rychlosti
  Osvětlení – 2 halogenová světla
  Programování doby odsávání
  Kontrolka nasycení fi ltrů
  Vnitřní vyztužené provedení – snadné čištění
  Filtry omyvatelné v myčce nádobí
  Uhlíkový fi ltr na objednávku AFC-90
  Sací výkon: 265–800 m3/h
  Hlučnost: 45–70 dB(A)
  V x Š x H  75+675/927 x 1000 x 500 mm

  Nerez ocel a sklo 
  4 úrovně odsávání
  Elektronické ovládání Touch Control
  Displej LED 
  Osvětlení – 2 halogenová světla
  Kontrolka nasycení fi ltrů
  Vnitřní vyztužené provedení – snadné čištění
  Kovový fi ltr omyvatelný v myčce nádobí
  Uhlíkový fi ltr na objednávku AFC-15
  Sací výkon: 260–650 m3/h
  Hlučnost: 42–68 dB(A)
  V x Š x H  550+450/840 x 400 x 400 mm

  Černé sklo a nerez
  Obvodové odsávání
  Hlučnost 56 - 70 dB(A), výkon max. 620m3/h
  3 úrovně odsávání
  Elektronické ovládání Touch Control
  Halogenové osvětlení (2)
  Kontrolka nasycení fi ltrů
  Kovový fi ltr omyvatelný v myčce nádobí
  Uhlíkový fi ltr součástí AFC-62 (Long Life)
  V x Š x H   530 x 600 x 430 mm
  V x Š x H   530 x 900 x 430 mm

  Nerez 
  4 úrovně odsávání
  Elektronické ovládání Touch Control
  Displej LED
  LED kontrolka rychlosti
  Osvětlení – 2 halogenová světlaí
  Programování doby odsávání
  Kontrolka nasycení fi ltrů
  Vnitřní vyztužené provedení – snadné čištění
  Filtry omyvatelné v myčce nádobí
  Uhlíkový fi ltr na objednávku AFC-90
  Sací výkon: 265–800 m3/h
  Hlučnost: 45–70 dB(A)
  V x Š x H  75+675/927 x 700 x 500 mm
  V x Š x H  75+675/927 x 600 x 500 mm

  Nerez 
  4 úrovně odsávání
  Elektronické ovládání Touch Control
  Displej LED 
  LED kontrolka rychlosti
  Osvětlení – 2 halogenová světla
  Programování doby odsávání
  Kontrolka nasycení fi ltrů
  Vnitřní vyztužené provedení – snadné čištění
  Filtry omyvatelné v myčce nádobí
  Uhlíkový fi ltr na objednávku AFC-90
  Sací výkon: 265–800 m3/h
  Hlučnost: 45–70 dB(A)
  V x Š x H  112+538/890 x 600 x 500 mm
  V x Š x H  112+538/890 x 900 x 500 mm

  Nerez a sklo 
  Obvodové odsávání
  Hlučnost 45 - 70 dB(A), výkon max. 650m3/h
  4 úrovně odsávání
  Elektronické ovládání Touch Control
  Halogenové osvětlení (2)
  Kontrolka nasycení fi ltrů
  Vnitřní vyztužené provedení – snadné čištění
  Kovový fi ltr omyvatelný v myčce nádobí
  Uhlíkový fi ltr součástí AFC-31 (Long Life)
  V x Š x H   562 x 800 x 350 mm

   Kapacita 1 – 6 kg praní / 1 – 3 kg sušení
  Max. odstřeďování 1200 ot/min.
   Displej
   Odložené spuštění až 24 hodin
   15 programů
   Rychlé programy: 1,5 kg15 min. , 3 kg 30 min.
   Speciální programy: šetrný, intenzivní předpírka, 
vlna (ruční praní), syntetika, tmavé prádlo, košile
   Tlačítka: odložené spuštění, snížení doby praní, 
máchání extra, snadné žehlení, vypnutí odstředění, fl ot 
(proti omačkání) 
   Možnost praní v neohřáté vodě
   Množstevní automatika  –  přizpůsobení spotřeby 
vody množství vloženého prádla
   Spotřeba elektřiny  praní bavlna 60°C 0,85 kWh/cyklus
   Spotřeba elektřiny  praní+sušení  bavlna 4,85 kWh/
cyklus
   Roční spotřeba elektřiny/vody praní 
173 kWh/10 780 litrů
   Hlučnost praní/odstřeďování  59 dB(A)/79 dB(A)
   Energetická třída/sušení  A/B
   V x Š x H   850 x 590 x 550 mm

  Plně vestavná myčka
  Energetická třída A+
  Počet sad nádobí 9
  Počet programů 6, počet teplot 5
  Horní koš s nastavitelnou výškou
  Zabezpečení Aqua Control
  Elektronické ovládání na horní liště
  Spotřeba vody 9 l/cyklus, 2520 l/rok
  Spotřeba elektřiny 1,01 kWh/cyklus, 266 kWh/rok
  Hlučnost 48 dB(A)
  V x Š x H 818 x 448 x 545 mm

Vestavná kombinovaná chladnička. 
Výška 1 775 mm

Plynová deska. Šířka 59 cm
6FI-4GLS X Nat

Vestavná pračka se sušičkou
FSE-6212 IT

Vestavná myčka nádobí
45 cm

LVF 453IT
Vestavná myčka nádobí
60 cm

LVF 65IT

Plynová deska. Šířka 60 cmPlynová deska. Šířka 70 cm

6CFI-4GLS Nat6CFI-5GLST Nat 

FIC-542
Vestavná kombinovaná chladnička 
Total No Frost

FIM-6825

Dekorativní nástěnný odsavač par. 
Šířka 70/60 cm

Dekorativní nástěnný odsavač par. 
Šířka 90/60 cm

Dekorativní nástěnný odsavač par. 
Šířka 90 cm

Dekorativní nástěnný odsavač par. 
Šířka 90/70/60 cm

Ostrůvkový odsavač par. 
Šířka 100 cm

Ostrůvkový odsavač par. 
Šířka 40 cm

Vertikální dekorativní odsavač par. 
Šířka 90/60 cm

CFB-900 AX

CFB-90/70/60 AX

CFB-1000 A I X 

7CFT NERO ISLA 9CFM 90/60 N

CFB-700/600AX CFS-900/600AX

Vertikální dekorativní odsavač par.
Šířka 80 cm

3CFT-TILE

  Černá 
  5 plynových hořáků
  Povrch z tvrzeného skla
  Bezpečnostní přerušení přívodu plynu termopojistka
  Samostatné mřížky z litiny
  Trojitý plynový hořák
  Elektronické zapalování zabudované do ovladačů
  Přívod plynu v pravé zadní části
  V x Š x H   48 x 700 x 530 mm
  Otvor pro vestavbu Š x H: 560 x 490 mm

  Nerez 
  4 plynové hořáky 
  Bezpečnostní přerušení přívodu plynu termopojistka
  Elektronické zapalování zabudované do ovladačů
  Půlené mřížky z litiny
  Přívod plynu v pravé zadní části
  V x Š x H   51 x 590 x 523 mm
  Otvor pro vestavbu Š x H: 560 x 490 mm

  Hrubý/užitný objem chladničky + mrazničky 
177/176 + 81/69 litrů
  Homogenní chlazení (ventilátor)
  Mrazící oddělení se 4 hvězdami
  2 zásuvky na zeleninu
  4 odkládací desky z bezpečnostního skla
  Mrazák se 3 zásuvkami s velkým objemem
  Způsob instalace – výsuvná dvířka s pojezdy
  V x Š x H   1775 x 540 x 545 mm

  Vestavná s ovládacím panelem nerez s ochranou proti 
otisku prstů
  Energetická třída A++
  Počet sad nádobí 12
  Počet programů 8, počet teplot 6
  Programy Opti A 60 min. a Hygienizér
  Horní koš s nastavitelnou výškou a sklopnými lištami
  Zabezpečení Aqua Stop
  Displej a kontrolky LED
  Spotřeba vody 10 l/cyklus, 2800 l/rok
  Spotřeba elektřiny 0,89 kWh/cyklus, 256 kWh/rok
  Hlučnost 46 dB(A)
  V x Š x H 818 x 596 x 547 mm

Vestavná myčka nádobí
60 cm

LVF 17IX

  Černá, přední a zadní nerezová lišta
  Povrch z tvrzeného skla
  4 plynové hořáky
  Bezpečnostní přerušení přívodu plynu termopojistka
  Elektronické zapalování zabudované do ovladačů
  1 trojitý plynový hořák
  Samostatné 4 mřížky z litiny
  V x Š x H  50 x 620 x 510 mm
  Otvor pro vestavbu: Š x H  560 x 490 mm  

  Černá, zaoblené okraje
  Povrch z tvrzeného skla
  4 plynové hořáky
  Bezpečnostní přerušení přívodu plynu termopojistka
  Elektronické zapalování zabudované do ovladačů
  1 trojitý plynový hořák
  Samostatné 4 mřížky z litiny
  V x Š x H  50 x 600 x 510 mm
  Otvor pro vestavbu Š x H: 560 x 490 mm

   Kapacita 1 – 6 kg prádla 
   Max. odstřeďování 1000 ot/min.
   Displej
   Odložené spuštění až 24 hodin
   15 programů
   Rychlé programy: 1,5 kg      15 min. , 3 kg 30 min.
   Speciální programy: šetrný, intenzivní předpírka, 
vlna (ruční praní), syntetika, tmavé prádlo, 
záclony, košile, sportovní  oblečení
   Tlačítka: odložené spuštění, snížení doby praní, 
máchání extra, snadné žehlení, vypnutí odstředění, fl ot 
(proti pomačkání) 
   Možnost praní v neohřáté vodě
   Množstevní automatika  –  přizpůsobení spotřeby 
vody množství vloženého prádla
   Spotřeba elektřiny bavlna 60°C 0,85 kWh/cyklus
   Roční spotřeba elektřiny/vody 173 kWh/10 780 litrů
   Hlučnost praní/odstřeďování  53 dB(A)/76 dB(A)
  Energetická třída/odstřeďování  A++/C
   V x Š x H   850 x 590 x 550 mm

FAGOR tímto logem označuje výrobky, které 
poprvé uvádíme na trh v České republice 
v roce 2015.

Výrobce si vyhrazuje právo provedení 
jakýchkoliv technických či estetických změn 
bez předchozího upozornění. Zde uvedené 
ceny jsou pouze informativní a mohou se na 
různých prodejních místech lišit. V uvedených 

cenách není zahrnut recyklační poplatek účtovaný v souladu 
s novelou zákona o odpadech č. 185/2001 Sb. Informaci 
o aktuální výši recyklačního poplatku vám poskytne váš 
prodejce.

FAGOR se vždy řadil k předním inovátorům 
a průkopníkům nejmodernějších technologií 
a avantgardních řešení domácích spotřebičů. 
Inteligentní spotřebiče FAGOR dbají na to, 
aby měl zákazník maximální pohodlí a komfort 

během jejich obsluhy. Elektronika přístroje nepřetržitě 
vyhodnocuje parametry zadané uživatelem a automaticky 
jim přizpůsobuje průběh procesu. S výrobky značky FAGOR 
vstupuje do vaší domácnosti inteligentní technologie.    

FAGOR disponuje mnoha unikátními 
technologiemi, které jsou v oboru domácích 
spotřebičů zcela ojedinělé.
Proto tímto logem označujeme pouze 
výrobky, které jsou výjimečné svými funkcemi, 

parametry, designem nebo jinak vybočují z řady běžných 
domácích spotřebičů. 

www.fagorcnagroup.cz

FAGOR ELEKTRO s.r.o. •  Dělnická 9 •  170 00 •  Praha 7

Tel.: 296 325 961 •  Email: info@fagor-elektro.cz

Servisní linka pro ČR: 840 557 799

Vestavná pračka
FE-6212 IT

Plynová deska. Šířka 62 cm

6CFI-4GLST X Nat
Plynová deska. Šířka 60 cm
CFI-4GLSTB Nat

19 990 Kč

11 990 Kč

10 990 Kč 60 cm

11 490 Kč 60 cm

11 290 Kč 70 cm

11 990 Kč 90 cm

9 490 Kč

14 490 Kč

6 690 Kč

29 990 Kč

9 490 Kč / 8 990 Kč

10 990 Kč 60 cm

9 990 Kč

12 990 Kč 90 cm

27 990 Kč

5 990 Kč

14 990 Kč

16 990 Kč

12 590 Kč

24 990 Kč

13 990 Kč

14 990 Kč



Při zakoupení jakékoliv kombinace spotřebičů 
z tohoto letáku, v celkové hodnotě více než 

39 990 Kč s DPH, získáte 
ZDARMA sadu 
tlakových hrnců 

Future In

Při zakoupení jakékoliv kombinace spotřebičů z tohoto 
letáku, v celkové hodnotě více než 19 990 Kč 
s DPH, získáte ZDARMA pánev 
WOK Ecoforza 28cm

Při nákupu nad 49 990 Kč s DPH, 
získáte ZDARMA  oba dárky.

z tohoto letáku, v celkové hodnotě více než 
39 990 Kč s DPH,

Při zakoupení jakékoliv kombinace spotřebičů z tohoto 

v hodnotě 2 890 Kč

Platnost akce do 31.3.2015

 získáte ZDARMA pánev ZDARMA pánev ZDARMA
WOK Ecoforza 28cm

Při nákupu nad 49 990 Kč s DPH,

v hodnotě 1 290 Kč

Nerezový rámeček Stratos

-20% -10%
-20%

-10%

-10%-10%

n nn n

n

n

n

n

Indukční deska. Šířka 59 cm
IFT-14S

  Zkosené okraje 
  4 varné indukční zóny „booster“
  Digitální ovládání s možností nastavení 
9 stupňů výkonu
  Dětská bezpečnostní pojistka
  Indikace zbytkového tepla u každé varné zóny
  Bezpečnostní termostat u každé varné zóny
  Časovač 1 až 99 minut u každé varné zóny
  Jmenovitý příkon 7,2 kW
  V x Š x H  66 x 590 x 520 mm
  Otvor pro vestavbu Š x H: 560 x 490 mm

  Pyrolýza II. generace

  Nerez s ochranou proti otisku prstů

  Nové zamačkávací knofl íky a displej 

zobrazující teplotu a čas

  Předvolba teploty pro každou funkci

  Teleskopické pojezdy s úplným přístupem

  Rychlé předehřátí „Booster“

  Vnitřní osvětlení

  Chladná dvířka se 3 skly

  Katalytický fi ltr odváděných výparů při pyrolýze

  Pyrolytické čištění: Eco a Turbo

  1x teleskopické pojezdy s úplným přístupem, 

1x hluboký smaltovaný plech, 

1x chromovaný rošt, 

2x vyjímatelné smaltované boční pojezdové mřížky

  V x Š x H  595 x 592 x 552 mm

  Pyrolýza II. generace
  Bílé/Černé sklo
  Nové zamačkávací knofl íky a displej 
zobrazující teplotu a čas
  Předvolba teploty pro každou funkci
  Teleskopické pojezdy s úplným přístupem
  Rychlé předehřátí „Booster“
  Vnitřní osvětlení
  Chladná dvířka se 3 skly
  Katalytický fi ltr odváděných výparů při pyrolýze
  Pyrolytické čištění: Eco a Turbo
  1x teleskopické pojezdy s úplným přístupem, 
1x hluboký smaltovaný plech, 
1x chromovaný rošt, 
2x vyjímatelné smaltované boční pojezdové mřížky
  V x Š x H  595 x 592 x 552 mm

6H-760B X 6H-760 BB/BN 
Pyrolytická multifunkční trouba, 58l
8 programů 

Pyrolytická multifunkční trouba, 58l
8 programů 

  Nerez s ochranou proti otisku prstů 

  Nové zamačkávací podsvícené knofl íky 

  Displej zobrazující teplotu a čas

  Předvolba teploty pro každou funkci

  Samovýsuvný teleskopický pojezd „Impulse“

  Rychlé předehřátí „Booster“

  Vnitřní osvětlení

  Chladná dvířka se 3 skly

  Smalt „Top Slide“ se snadným čištěním

  Ventilovaný odvod par

  Speciální funkce „Pizza“

  1x samovýsuvné teleskopické pojezdy „Impulse“, 

1x hluboký smaltovaný plech, 

1x chromovaný rošt, 

2x vyjímatelné vnitřní pojezdové mřížky

  V x Š x H  595 x 592 x 552 mm

Multifunkční trouba, 58l
8 programů 

6H-197 AX6H-876A TC X
Pyrolytická multifunkční trouba s parní funkcí, 58l,
15 programů 

Indukční deska. Šířka 63 cm

Parní trouba,
8 programů

Multifunkční + mikrovlná trouba, 
12 programů, 40 litrů.

  Titanová šedá

  4 varné zóny s technologií 

2 x horiZonetech 40 x 23 cm

  Automatická detekce nádoby 

i při jejím přemístění

  4 varné indukční zóny „booster“

  Barevný TFT displej

  Funkce: „Pasta“ - inteligentní vaření

  Funkce: „Tempo“ - měří čas vaření

  Funkce: „Moje vaření“ u všech varných zón

  Funkce: „Udržet teplé“ udržuje pokrm teplý

  Digitální ovládání s možností nastavení 12 stupňů 

výkonu

  Časovač u každé varné zóny

  Jmenovitý příkon 7,2 kW

6H-600 BTCX6HV-585B TCX

6H 755CX

  Nerez s ochranou proti otisku prstů 

  8 automatických programů

  Intuitivní dotykové ovládání a snadno čitelný displej: 

hodiny, časy, teplota, funkce

  Předvolba teploty pro každou funkci

  Elektronická kontrola teploty a páry

  Objem zásobníku na vodu 1 litr

  Automatické bezpečnostní vypnutí

  Ventilovaný odvod par

  1x nerezová nádoba, 1x perforovaná nerezová nádoba, 

1x chromovaný rošt

  V x Š x H  456 x 592 x 547 mm

  Pyrolýza II. generace
  Nerez s ochranou proti otisku prstů
  Displej teploty a času
   Pevné ovládací knofl íky a dotykové ovládání, 
   Rychlé předehřátí „Booster“ 
   Chladná dvířka s 4 vyjímatelnými skly
   Katalytický fi ltr odváděných výparů při pyrolýze
   Pyrolytické čištění: Eco a Turbo
   1 x smaltovaný plech, 1 x chromovaný rošt, 
2 x vyjímatelné smaltované vnitřní pojezdové mřížky
   V x Š x H 595 x 592 x 552 mm

  Pyrolýza II. generace

  Nerez s ochranou proti otisku prstů

  Nové zamačkávací podsvícené knofl íky a displej 

zobrazující teplotu a čas

  „Master Chef“ s 6 přednastavenými programy 

dle druhu potraviny

  Předvolba teploty pro každou funkci

  Samovýsuvný teleskopický pojezd „Impulse“

  Rychlé předehřátí „Booster“

  Vnitřní osvětlení

  Extra chladná dvířka se 4 skly

  Katalytický fi ltr odváděných výparů při pyrolýze

  Pyrolytické čištění: Eco a Turbo

  1x samovýsuvné teleskopické pojezdy „Impulse“, 

1x hluboký smaltovaný plech, 

1x chromovaný rošt, 

2x vyjímatelné smaltované boční pojezdové mřížky

  V x Š x H  595 x 592 x 552 mm

  Pyrolýza II. generace 
  Nerez s ochranou proti otisku prstů
  Displej teploty a času
   Pevné ovládací knofl íky a dotykové ovládání, 
   Teleskopické pojezdy s úplným přístupem
   Rychlé předehřátí „Booster“ a speciální funkce „Pizza“
   Chladná dvířka s 4 vyjímatelnými skly
   Katalytický fi ltr odváděných výparů při pyrolýze
   Pyrolytické čištění: Eco a Turbo
   1 x teleskopické pojezdy s úplným přístupem, 
1 x smaltovaný plech, 1 x chromovaný rošt, 
2 x vyjímatelné smaltované vnitřní pojezdové mřížky
   V x Š x H 595 x 592 x 552 mm

6H-757 CX 
Pyrolytická multifunkční trouba, 58l
8 programů 

Pyrolytická multifunkční trouba, 55l
7 programů 

  Nerez s ochranou proti otisku prstů
/Bílé sklo/Černé sklo
  Pevné ovládací knofl íky
  Displej s časovými údaji
  Vnitřní osvětlení
  Teleskopické pojezdy s úplným přístupem
  Smalt „Top Slide“ se snadným čištěním
  Ventilovaný odvod par
  1x teleskopické pojezdy s úplným přístupem 
k plechu, 
1x hluboký smaltovaný plech, 
1x chromovaný rošt, 
2x vyjímatelné vnitřní pojezdové mřížky
  V x Š x H  595 x 592 x 552 mm

Multifunkční trouba, 58l
8 programů  

6H-196A X/B/N 6H-220 AXH
Multifunkční trouba, 58l,
6 programů

  Nerez s ochranou proti otisku prstů 
  Pevné ovládací knofl íky
  Displej s údaji o teplotě a času
  Vnitřní osvětlení
  Katalytické samočištění
  Ventilovaný odvod par
  1 x hluboký smaltovaný plech, 
1 x chromovaný rošt, 
  V x Š x H  595 x 592 x 552 mm

Vestavná mikrovlnná trouba, 
24 litrů, 900 W

  MWB-245A GE X - funkce gril
  Nerez s ochranou proti otisku prstů 
  Elektronická Easy
  Nerezový vnitřek
  Nastavení výkonu mikrovln – 5 úrovní
  Funkce rozmrazování, ohřev a vaření 
dle druhu potraviny a hmotnosti
  Funkce „DUPLEX“: ohřev ve dvou různých 
výškách současně
  Elektronický displej na 60 minut
  Integrovaný vestavný rámeček (pro nábytek o šířce 
60 cm)
  1x vyjímatelný otočný talíř Ø 300 mm, 1x integrovaný 
vestavný rámeček, 1x stojánek Duplex
  V x Š x H  390 x 592 x 440 mm

MWB-245A GE X
MWB-245A E X

Vestavná mikrovlnná trouba, 
23 litrů, 800 W / 17 litrů700 W.

  Nerez s ochranou proti otisku prstů 
  Elektronické ovládání
  Nerezový vnitřek
  Nastavení výkonu mikrovln – 5 úrovní
  Časovač 60 minut
  Funkce rozmrazování, ohřev a vaření 
dle druhu potraviny a hmotnosti
  Integrovaný vestavný rámeček (pro nábytek o šířce 
60 cm)
  1x vyjímatelný otočný talíř Ø 315 mm / Ø 245 mm
  V x Š x H  390 x 592 x 382 mm / 
V x Š x H  390 x 592 x 330 mm 

MWB-23 AEG X/AEX
MWB-17 AEG X/AEX

  Nerez s ochranou proti otisku prstů
  Pevné ovládací knofl íky
  Displej s časovými údaji
  Vnitřní osvětlení
  Teleskopické pojezdy s úplným přístupem
  Smalt „Top Slide“ se snadným čištěním
  Ventilovaný odvod par
  1x teleskopické pojezdy s úplným přístupem 
k plechu, 
1x hluboký smaltovaný plech, 
1x chromovaný rošt, 
2x vyjímatelné vnitřní pojezdové mřížky
  V x Š x H  595 x 592 x 552 mm

Multifunkční trouba, 58l
8 programů  

6H-185AX
Indukční deska stříbrná. 
Šířka 63 cm

IF-40AL X

IF-6000 VS

  Světlá metalíza 
  Zkosené okraje
  4 varné indukční zóny „booster“
  Digitální ovládání s možností nastavení 
12 stupňů výkonu
  Dětská bezpečnostní pojistka
  Indikace zbytkového tepla u každé varné zóny
  Bezpečnostní termostat u každé varné zóny
  Odložené spuštění a časovač u každé varné zóny
  Funkce „2 v 1“ u všech varných zón
  Funkce „Moje vaření“ ve všech polohách u všech 
varných zón
  Jmenovitý příkon 7,2 kW
  V x Š x H   68 x 630 x 520 mm
  Otvor pro vestavbu Š x H: 560 x 490 mm

Indukční deska. Šířka 93 cm 

  Titanová šedá / Nerez
  O2Oxygen funkce - bezhlučná výměna vzduchu
  4 úrovně odsávání
  Elektronické ovládání Touch Control Pro
  Senzor automatického spuštění
  Programování doby odsávání
  Halogenová světla
  Kontrolka nasycení fi ltrů
  Sací výkon: 265–800 m3/h
  Hlučnost: 45–67 dB(A)

Indukční deska stříbrná. 
Šířka 59 cm

Sálavá deska. Šířka 59 cmIndukční deska. Šířka 59 cm.

  Světlá metalíza
  Zkosené okraje
  3 varné indukční zóny „booster“
  Digitální ovládání s možností nastavení 
12 stupňů výkonu
  XL varná zóna o průměru 28cm 
a příkonu 3,6 kW
  Dětská bezpečnostní pojistka
  Indikace zbytkového tepla u každé varné zóny
  Bezpečnostní termostat u každé varné zóny
  Funkce „2 v 1“ u všech varných zón
  Funkce „Moje vaření“ ve všech polohách 
u všech varných zón
  Jmenovitý příkon 7,2 kW
  V x Š x H  68 x 590 x 520 mm
  Otvor pro vestavbu Š x H: 560 x 490 mm

  Zkosené okraje
  4 zóny High Light
  Digitální ovládání s možností nastavení 
9 stupňů výkonu
  Dětská bezpečnostní pojistka
  Indikace zbytkového tepla
  Jmenovitý příkon 6,3 kW
  V x Š x H  50 x 590 x 520 mm
  Otvor pro vestavbu Š x H: 560 x 490 mm

  Zkosené okraje / Nerezový rámeček Stratos
  3 varné indukční zóny „booster“
  Digitální ovládání s možností nastavení 
12 stupňů výkonu
  XL varná zóna o průměru 28cm 
a příkonu 3,6 kW
  Dětská bezpečnostní pojistka
  Indikace zbytkového tepla u každé varné zóny
  Bezpečnostní termostat u každé varné zóny
  Funkce „2 v 1“ u všech varných zón
  Funkce „Moje vaření“ ve všech polohách 
u všech varných zón
  Jmenovitý příkon 7,2 kW
  V x Š x H  68 x 590 x 520 mm
  Otvor pro vestavbu Š x H: 560 x 490 mm

IF-30BL X

2V 40 TSIF-33 BX/BS

Indukční deska. Šířka 63 cm
IF-ZONE 33S

  Zkosené okraje
  3 varné indukční zóny „booster“
  Technologie horiZonetech

  1 velká o rozměru 40 x 23 cm a 3,6 kW
  1 velká o průměru 28 cm a 3,6 kW
  Digitální ovládání s možností nastavení 
12 stupňů výkonu
  Dětská bezpečnostní pojistka
  Indikce zbytkového tepla u každé varné zóny
  Bezpečnostní termostat u každé varné zóny
  Časovač u každé varné zóny
  Funkce „2 v 1“, „Moje vaření“
  Jmenovitý příkon 7,2 kW
  V x Š x H  68 x 630 x 520 mm
  Otvor pro vestavbu Š x H: 560 x 490 mm

  Pyrolýza II. generace

  Nerez s ochranou proti otisku prstů

  Intuitivní dotykové ovládání a snadno čitelný displej: 

hodiny, časy, teplota, funkce, recepty

  Parní funkce (připařování) – klimatické pečení

  4 paměti programů

  Teleskopické pojezdy s úplným přístupem

  Rychlé předehřátí „Booster“

  Vnitřní osvětlení

  Extra chladná dvířka se 4 skly

  Katalytický fi ltr odváděných výparů při pyrolýze

  „Cooking Book“s 26 recepty

  „Cooking Book“s 23 recepty pro kombinované 

vaření v páře

  Pyrolytické čištění: Auto a Turbo

  1 x  teleskopické pojezdy s úplným přístupem,  

1x plech Lissium (cukrářský plech), 1x chromovaný 

rošt, 2x vyjímatelné smaltované boční pojezdové 

mřížky, 1x hluboký smaltovaný plech

  V x Š x H  595 x 592 x 552 mm

  Nerez s ochranou proti otisku prstů

  Objem 40 litrů

  Intuitivní dotykové ovládání a snadno čitelný displej: 

hodiny, čas, teplota, funkce, doporučená úroveň plechu

  Rychlé předehřátí „Booster“

  Sklopný gril, 4 úrovně grilování

  Chladná dvířka s 3 skly

  Smalt Top Slide se snadným čištěním

  1x smaltovaný plech, 1x skleněný pekáč, 

1x chromovaný rošt

  V x Š x H  456 x 592 x 547 mm

  Zkosené okraje
  5 varných indukčních zón „booster“
  Technologie horiZonetech

  1 velká o rozměru 40 x 23 cm a 4,6 kW
  1 velká o průměru 28 cm a 4,6 kW
  Digitální ovládání s možností nastavení 
12 stupňů výkonu
  Dětská bezpečnostní pojistka
  Indikce zbytkového tepla u každé varné zóny
  Bezpečnostní termostat u každé varné zóny
  Časovač u každé varné zóny
  Funkce „2 v 1“, „Moje vaření“
  Jmenovitý příkon 11,8 kW
  V x Š x H  68 x 929 x 510 mm
  Otvor pro vestavbu Š x H: 900 x 490 mm

IF-ZONE 90S

Kombinované programy:

Celekem 12 programů.

- 7 programů pečení + 1 Program „Pizza“

- 3 programy pečení kombinované s mikrovlnami

- 1 mikrovlnný program + automatické rozmrazování

„Cooking Book“ s přednastavenými 13 recepty

Vy pouze zvolíte požadovaný recept a trouba již 

automaticky sama navolí potřebné funkce, teplotu, 

délku přípravy, včetně optimální úrovně pro plech.

Důležité parní programy:

- Automatický program pro přípravu zeleniny a masa

-  Program pro přípravu křehkých potravin, ovoce nebo 

zavařenin, moučníků nebo polotovarů

-  Mírný ohřev - rozpouštění čokolády, másla, příprava 

horkého ovoce

- Program pro přípavu celých ryb

- Program pro rozmrazování malých kousků masa a ryb

SOLO 
Jeden výkon pro 

celou plochu. Ideální 
pro velké grilování.

DUO
Dvě podélné zóny, 

každá s jiným 
výkonem i časem.

TRIO
Podélná zóna a 

dvě klasické zóny 
napřiklad pro 

grilování s ohřevem 
dalších příloh nebo 

omáček.

QUATTRO
Klasické použití 
4 varných zón 
s individuálním 

nastavením výkonů 
i časů.

MOŽNOSTI NASTAVENÍ DESKY

6H-865B X
Pyrolytická multifunkční trouba, 58l, 
7 programů 

Dekorativní nástěnný odsavač par. 
Šířka 90 cm.

CFB-9000AV
Indukční deska. Šířka 63 cm
IF-4AX/S

  Nerezový rámeček Stratos / zkosené okraje
  4 varné indukční zóny Plus
  Digitální ovládání s možností nastavení 12 stupňů 
výkonu
  Dětská bezpečnostní pojistka
  Indikace zbytkového tepla u každé varné zóny
  Bezpečnostní termostat u každé varné zóny
  Časovač 1 až 99 minut u každé varné zóny
  Jmenovitý příkon 7,2 kW
  V x Š x H   71 x 630 x 525 mm
  Otvor pro vestavbu Š x H: 560 x 490 mm

Indukční deska

  Nerezový rámeček Stratos
  2 indukční varné 
zóny „booster“
  Dětská bezpečnostní pojistka
  Indikátory zbytkového tepla
  Bezpečnostní termostat každé varné zóny
  Volba nastavení: 12 stupňů výkonu
  Časovač u každé varné zóny
  Funkce „Moje vaření“ u obou varných zón
  Jmenovitý příkon 3,6 kW
  V x Š x H 65 x 293 x 525 mm
  Otvor pro vestavbu Š x H: 270 x 490 mm

3MF 2IAX 

  Nerezový rámeček Stratos 
  1 dvojitá zóna High Light
  1 zóna High Light
  Dětská bezpečnostní pojistka
  Indikátory zbytkového tepla
  Volba nastavení 9 stupňů výkonu
  1 časovač použitelný pro obě varné zóny
  Jmenovitý příkon 3,2 kW
  V x Š x H  65 x 293 x 525 mm
  Otvor pro vestavbu Š x H: 270 x 490 mm

Sálavá deska

3MFT 2AX 

10 990 Kč

14 990 Kč

9 990 Kč nerez

10 290 Kč bílá/černá

11 990 Kč

7 490 Kč

5 990 / 5 790 Kč

5 690 / 5 290 Kč

13 990 Kč

13 490 Kč

5 990 Kč

11 990 Kč

27 990 Kč

14 990 Kč

10 990 Kč

12 990 Kč

15 490 Kč

19 990 Kč

24 990 Kč

22 990 Kč

12 990 Kč

13 490 Kč

26 990 Kč

8 990 Kč

13 990 Kč

8 490 Kč

8 990 Kč
7 490 Kč

4 990 Kč



Při zakoupení jakékoliv kombinace spotřebičů 
z tohoto letáku, v celkové hodnotě více než 

39 990 Kč s DPH, získáte 
ZDARMA sadu 
tlakových hrnců 

Future In

Při zakoupení jakékoliv kombinace spotřebičů z tohoto 
letáku, v celkové hodnotě více než 19 990 Kč 
s DPH, získáte ZDARMA pánev 
WOK Ecoforza 28cm

Při nákupu nad 49 990 Kč s DPH, 
získáte ZDARMA  oba dárky.

z tohoto letáku, v celkové hodnotě více než 
39 990 Kč s DPH,

Při zakoupení jakékoliv kombinace spotřebičů z tohoto 

v hodnotě 2 890 Kč

Platnost akce do 31.3.2015

 získáte ZDARMA pánev ZDARMA pánev ZDARMA
WOK Ecoforza 28cm

Při nákupu nad 49 990 Kč s DPH,

v hodnotě 1 290 Kč

Nerezový rámeček Stratos

-20% -10%
-20%

-10%

-10%-10%

n nn n

n

n

n

n

Indukční deska. Šířka 59 cm
IFT-14S

  Zkosené okraje 
  4 varné indukční zóny „booster“
  Digitální ovládání s možností nastavení 
9 stupňů výkonu
  Dětská bezpečnostní pojistka
  Indikace zbytkového tepla u každé varné zóny
  Bezpečnostní termostat u každé varné zóny
  Časovač 1 až 99 minut u každé varné zóny
  Jmenovitý příkon 7,2 kW
  V x Š x H  66 x 590 x 520 mm
  Otvor pro vestavbu Š x H: 560 x 490 mm

  Pyrolýza II. generace

  Nerez s ochranou proti otisku prstů

  Nové zamačkávací knofl íky a displej 

zobrazující teplotu a čas

  Předvolba teploty pro každou funkci

  Teleskopické pojezdy s úplným přístupem

  Rychlé předehřátí „Booster“

  Vnitřní osvětlení

  Chladná dvířka se 3 skly

  Katalytický fi ltr odváděných výparů při pyrolýze

  Pyrolytické čištění: Eco a Turbo

  1x teleskopické pojezdy s úplným přístupem, 

1x hluboký smaltovaný plech, 

1x chromovaný rošt, 

2x vyjímatelné smaltované boční pojezdové mřížky

  V x Š x H  595 x 592 x 552 mm

  Pyrolýza II. generace
  Bílé/Černé sklo
  Nové zamačkávací knofl íky a displej 
zobrazující teplotu a čas
  Předvolba teploty pro každou funkci
  Teleskopické pojezdy s úplným přístupem
  Rychlé předehřátí „Booster“
  Vnitřní osvětlení
  Chladná dvířka se 3 skly
  Katalytický fi ltr odváděných výparů při pyrolýze
  Pyrolytické čištění: Eco a Turbo
  1x teleskopické pojezdy s úplným přístupem, 
1x hluboký smaltovaný plech, 
1x chromovaný rošt, 
2x vyjímatelné smaltované boční pojezdové mřížky
  V x Š x H  595 x 592 x 552 mm

6H-760B X 6H-760 BB/BN 
Pyrolytická multifunkční trouba, 58l
8 programů 

Pyrolytická multifunkční trouba, 58l
8 programů 

  Nerez s ochranou proti otisku prstů 

  Nové zamačkávací podsvícené knofl íky 

  Displej zobrazující teplotu a čas

  Předvolba teploty pro každou funkci

  Samovýsuvný teleskopický pojezd „Impulse“

  Rychlé předehřátí „Booster“

  Vnitřní osvětlení

  Chladná dvířka se 3 skly

  Smalt „Top Slide“ se snadným čištěním

  Ventilovaný odvod par

  Speciální funkce „Pizza“

  1x samovýsuvné teleskopické pojezdy „Impulse“, 

1x hluboký smaltovaný plech, 

1x chromovaný rošt, 

2x vyjímatelné vnitřní pojezdové mřížky

  V x Š x H  595 x 592 x 552 mm

Multifunkční trouba, 58l
8 programů 

6H-197 AX6H-876A TC X
Pyrolytická multifunkční trouba s parní funkcí, 58l,
15 programů 

Indukční deska. Šířka 63 cm

Parní trouba,
8 programů

Multifunkční + mikrovlná trouba, 
12 programů, 40 litrů.

  Titanová šedá

  4 varné zóny s technologií 

2 x horiZonetech 40 x 23 cm

  Automatická detekce nádoby 

i při jejím přemístění

  4 varné indukční zóny „booster“

  Barevný TFT displej

  Funkce: „Pasta“ - inteligentní vaření

  Funkce: „Tempo“ - měří čas vaření

  Funkce: „Moje vaření“ u všech varných zón

  Funkce: „Udržet teplé“ udržuje pokrm teplý

  Digitální ovládání s možností nastavení 12 stupňů 

výkonu

  Časovač u každé varné zóny

  Jmenovitý příkon 7,2 kW

6H-600 BTCX6HV-585B TCX

6H 755CX

  Nerez s ochranou proti otisku prstů 

  8 automatických programů

  Intuitivní dotykové ovládání a snadno čitelný displej: 

hodiny, časy, teplota, funkce

  Předvolba teploty pro každou funkci

  Elektronická kontrola teploty a páry

  Objem zásobníku na vodu 1 litr

  Automatické bezpečnostní vypnutí

  Ventilovaný odvod par

  1x nerezová nádoba, 1x perforovaná nerezová nádoba, 

1x chromovaný rošt

  V x Š x H  456 x 592 x 547 mm

  Pyrolýza II. generace
  Nerez s ochranou proti otisku prstů
  Displej teploty a času
   Pevné ovládací knofl íky a dotykové ovládání, 
   Rychlé předehřátí „Booster“ 
   Chladná dvířka s 4 vyjímatelnými skly
   Katalytický fi ltr odváděných výparů při pyrolýze
   Pyrolytické čištění: Eco a Turbo
   1 x smaltovaný plech, 1 x chromovaný rošt, 
2 x vyjímatelné smaltované vnitřní pojezdové mřížky
   V x Š x H 595 x 592 x 552 mm

  Pyrolýza II. generace

  Nerez s ochranou proti otisku prstů

  Nové zamačkávací podsvícené knofl íky a displej 

zobrazující teplotu a čas

  „Master Chef“ s 6 přednastavenými programy 

dle druhu potraviny

  Předvolba teploty pro každou funkci

  Samovýsuvný teleskopický pojezd „Impulse“

  Rychlé předehřátí „Booster“

  Vnitřní osvětlení

  Extra chladná dvířka se 4 skly

  Katalytický fi ltr odváděných výparů při pyrolýze

  Pyrolytické čištění: Eco a Turbo

  1x samovýsuvné teleskopické pojezdy „Impulse“, 

1x hluboký smaltovaný plech, 

1x chromovaný rošt, 

2x vyjímatelné smaltované boční pojezdové mřížky

  V x Š x H  595 x 592 x 552 mm

  Pyrolýza II. generace 
  Nerez s ochranou proti otisku prstů
  Displej teploty a času
   Pevné ovládací knofl íky a dotykové ovládání, 
   Teleskopické pojezdy s úplným přístupem
   Rychlé předehřátí „Booster“ a speciální funkce „Pizza“
   Chladná dvířka s 4 vyjímatelnými skly
   Katalytický fi ltr odváděných výparů při pyrolýze
   Pyrolytické čištění: Eco a Turbo
   1 x teleskopické pojezdy s úplným přístupem, 
1 x smaltovaný plech, 1 x chromovaný rošt, 
2 x vyjímatelné smaltované vnitřní pojezdové mřížky
   V x Š x H 595 x 592 x 552 mm

6H-757 CX 
Pyrolytická multifunkční trouba, 58l
8 programů 

Pyrolytická multifunkční trouba, 55l
7 programů 

  Nerez s ochranou proti otisku prstů
/Bílé sklo/Černé sklo
  Pevné ovládací knofl íky
  Displej s časovými údaji
  Vnitřní osvětlení
  Teleskopické pojezdy s úplným přístupem
  Smalt „Top Slide“ se snadným čištěním
  Ventilovaný odvod par
  1x teleskopické pojezdy s úplným přístupem 
k plechu, 
1x hluboký smaltovaný plech, 
1x chromovaný rošt, 
2x vyjímatelné vnitřní pojezdové mřížky
  V x Š x H  595 x 592 x 552 mm

Multifunkční trouba, 58l
8 programů  

6H-196A X/B/N 6H-220 AXH
Multifunkční trouba, 58l,
6 programů

  Nerez s ochranou proti otisku prstů 
  Pevné ovládací knofl íky
  Displej s údaji o teplotě a času
  Vnitřní osvětlení
  Katalytické samočištění
  Ventilovaný odvod par
  1 x hluboký smaltovaný plech, 
1 x chromovaný rošt, 
  V x Š x H  595 x 592 x 552 mm

Vestavná mikrovlnná trouba, 
24 litrů, 900 W

  MWB-245A GE X - funkce gril
  Nerez s ochranou proti otisku prstů 
  Elektronická Easy
  Nerezový vnitřek
  Nastavení výkonu mikrovln – 5 úrovní
  Funkce rozmrazování, ohřev a vaření 
dle druhu potraviny a hmotnosti
  Funkce „DUPLEX“: ohřev ve dvou různých 
výškách současně
  Elektronický displej na 60 minut
  Integrovaný vestavný rámeček (pro nábytek o šířce 
60 cm)
  1x vyjímatelný otočný talíř Ø 300 mm, 1x integrovaný 
vestavný rámeček, 1x stojánek Duplex
  V x Š x H  390 x 592 x 440 mm

MWB-245A GE X
MWB-245A E X

Vestavná mikrovlnná trouba, 
23 litrů, 800 W / 17 litrů700 W.

  Nerez s ochranou proti otisku prstů 
  Elektronické ovládání
  Nerezový vnitřek
  Nastavení výkonu mikrovln – 5 úrovní
  Časovač 60 minut
  Funkce rozmrazování, ohřev a vaření 
dle druhu potraviny a hmotnosti
  Integrovaný vestavný rámeček (pro nábytek o šířce 
60 cm)
  1x vyjímatelný otočný talíř Ø 315 mm / Ø 245 mm
  V x Š x H  390 x 592 x 382 mm / 
V x Š x H  390 x 592 x 330 mm 

MWB-23 AEG X/AEX
MWB-17 AEG X/AEX

  Nerez s ochranou proti otisku prstů
  Pevné ovládací knofl íky
  Displej s časovými údaji
  Vnitřní osvětlení
  Teleskopické pojezdy s úplným přístupem
  Smalt „Top Slide“ se snadným čištěním
  Ventilovaný odvod par
  1x teleskopické pojezdy s úplným přístupem 
k plechu, 
1x hluboký smaltovaný plech, 
1x chromovaný rošt, 
2x vyjímatelné vnitřní pojezdové mřížky
  V x Š x H  595 x 592 x 552 mm

Multifunkční trouba, 58l
8 programů  

6H-185AX
Indukční deska stříbrná. 
Šířka 63 cm

IF-40AL X

IF-6000 VS

  Světlá metalíza 
  Zkosené okraje
  4 varné indukční zóny „booster“
  Digitální ovládání s možností nastavení 
12 stupňů výkonu
  Dětská bezpečnostní pojistka
  Indikace zbytkového tepla u každé varné zóny
  Bezpečnostní termostat u každé varné zóny
  Odložené spuštění a časovač u každé varné zóny
  Funkce „2 v 1“ u všech varných zón
  Funkce „Moje vaření“ ve všech polohách u všech 
varných zón
  Jmenovitý příkon 7,2 kW
  V x Š x H   68 x 630 x 520 mm
  Otvor pro vestavbu Š x H: 560 x 490 mm

Indukční deska. Šířka 93 cm 

  Titanová šedá / Nerez
  O2Oxygen funkce - bezhlučná výměna vzduchu
  4 úrovně odsávání
  Elektronické ovládání Touch Control Pro
  Senzor automatického spuštění
  Programování doby odsávání
  Halogenová světla
  Kontrolka nasycení fi ltrů
  Sací výkon: 265–800 m3/h
  Hlučnost: 45–67 dB(A)

Indukční deska stříbrná. 
Šířka 59 cm

Sálavá deska. Šířka 59 cmIndukční deska. Šířka 59 cm.

  Světlá metalíza
  Zkosené okraje
  3 varné indukční zóny „booster“
  Digitální ovládání s možností nastavení 
12 stupňů výkonu
  XL varná zóna o průměru 28cm 
a příkonu 3,6 kW
  Dětská bezpečnostní pojistka
  Indikace zbytkového tepla u každé varné zóny
  Bezpečnostní termostat u každé varné zóny
  Funkce „2 v 1“ u všech varných zón
  Funkce „Moje vaření“ ve všech polohách 
u všech varných zón
  Jmenovitý příkon 7,2 kW
  V x Š x H  68 x 590 x 520 mm
  Otvor pro vestavbu Š x H: 560 x 490 mm

  Zkosené okraje
  4 zóny High Light
  Digitální ovládání s možností nastavení 
9 stupňů výkonu
  Dětská bezpečnostní pojistka
  Indikace zbytkového tepla
  Jmenovitý příkon 6,3 kW
  V x Š x H  50 x 590 x 520 mm
  Otvor pro vestavbu Š x H: 560 x 490 mm

  Zkosené okraje / Nerezový rámeček Stratos
  3 varné indukční zóny „booster“
  Digitální ovládání s možností nastavení 
12 stupňů výkonu
  XL varná zóna o průměru 28cm 
a příkonu 3,6 kW
  Dětská bezpečnostní pojistka
  Indikace zbytkového tepla u každé varné zóny
  Bezpečnostní termostat u každé varné zóny
  Funkce „2 v 1“ u všech varných zón
  Funkce „Moje vaření“ ve všech polohách 
u všech varných zón
  Jmenovitý příkon 7,2 kW
  V x Š x H  68 x 590 x 520 mm
  Otvor pro vestavbu Š x H: 560 x 490 mm

IF-30BL X

2V 40 TSIF-33 BX/BS

Indukční deska. Šířka 63 cm
IF-ZONE 33S

  Zkosené okraje
  3 varné indukční zóny „booster“
  Technologie horiZonetech

  1 velká o rozměru 40 x 23 cm a 3,6 kW
  1 velká o průměru 28 cm a 3,6 kW
  Digitální ovládání s možností nastavení 
12 stupňů výkonu
  Dětská bezpečnostní pojistka
  Indikce zbytkového tepla u každé varné zóny
  Bezpečnostní termostat u každé varné zóny
  Časovač u každé varné zóny
  Funkce „2 v 1“, „Moje vaření“
  Jmenovitý příkon 7,2 kW
  V x Š x H  68 x 630 x 520 mm
  Otvor pro vestavbu Š x H: 560 x 490 mm

  Pyrolýza II. generace

  Nerez s ochranou proti otisku prstů

  Intuitivní dotykové ovládání a snadno čitelný displej: 

hodiny, časy, teplota, funkce, recepty

  Parní funkce (připařování) – klimatické pečení

  4 paměti programů

  Teleskopické pojezdy s úplným přístupem

  Rychlé předehřátí „Booster“

  Vnitřní osvětlení

  Extra chladná dvířka se 4 skly

  Katalytický fi ltr odváděných výparů při pyrolýze

  „Cooking Book“s 26 recepty

  „Cooking Book“s 23 recepty pro kombinované 

vaření v páře

  Pyrolytické čištění: Auto a Turbo

  1 x  teleskopické pojezdy s úplným přístupem,  

1x plech Lissium (cukrářský plech), 1x chromovaný 

rošt, 2x vyjímatelné smaltované boční pojezdové 

mřížky, 1x hluboký smaltovaný plech

  V x Š x H  595 x 592 x 552 mm

  Nerez s ochranou proti otisku prstů

  Objem 40 litrů

  Intuitivní dotykové ovládání a snadno čitelný displej: 

hodiny, čas, teplota, funkce, doporučená úroveň plechu

  Rychlé předehřátí „Booster“

  Sklopný gril, 4 úrovně grilování

  Chladná dvířka s 3 skly

  Smalt Top Slide se snadným čištěním

  1x smaltovaný plech, 1x skleněný pekáč, 

1x chromovaný rošt

  V x Š x H  456 x 592 x 547 mm

  Zkosené okraje
  5 varných indukčních zón „booster“
  Technologie horiZonetech

  1 velká o rozměru 40 x 23 cm a 4,6 kW
  1 velká o průměru 28 cm a 4,6 kW
  Digitální ovládání s možností nastavení 
12 stupňů výkonu
  Dětská bezpečnostní pojistka
  Indikce zbytkového tepla u každé varné zóny
  Bezpečnostní termostat u každé varné zóny
  Časovač u každé varné zóny
  Funkce „2 v 1“, „Moje vaření“
  Jmenovitý příkon 11,8 kW
  V x Š x H  68 x 929 x 510 mm
  Otvor pro vestavbu Š x H: 900 x 490 mm

IF-ZONE 90S

Kombinované programy:

Celekem 12 programů.

- 7 programů pečení + 1 Program „Pizza“

- 3 programy pečení kombinované s mikrovlnami

- 1 mikrovlnný program + automatické rozmrazování

„Cooking Book“ s přednastavenými 13 recepty

Vy pouze zvolíte požadovaný recept a trouba již 

automaticky sama navolí potřebné funkce, teplotu, 

délku přípravy, včetně optimální úrovně pro plech.

Důležité parní programy:

- Automatický program pro přípravu zeleniny a masa

-  Program pro přípravu křehkých potravin, ovoce nebo 

zavařenin, moučníků nebo polotovarů

-  Mírný ohřev - rozpouštění čokolády, másla, příprava 

horkého ovoce

- Program pro přípavu celých ryb

- Program pro rozmrazování malých kousků masa a ryb

SOLO 
Jeden výkon pro 

celou plochu. Ideální 
pro velké grilování.

DUO
Dvě podélné zóny, 

každá s jiným 
výkonem i časem.

TRIO
Podélná zóna a 

dvě klasické zóny 
napřiklad pro 

grilování s ohřevem 
dalších příloh nebo 

omáček.

QUATTRO
Klasické použití 
4 varných zón 
s individuálním 

nastavením výkonů 
i časů.

MOŽNOSTI NASTAVENÍ DESKY

6H-865B X
Pyrolytická multifunkční trouba, 58l, 
7 programů 

Dekorativní nástěnný odsavač par. 
Šířka 90 cm.

CFB-9000AV
Indukční deska. Šířka 63 cm
IF-4AX/S

  Nerezový rámeček Stratos / zkosené okraje
  4 varné indukční zóny Plus
  Digitální ovládání s možností nastavení 12 stupňů 
výkonu
  Dětská bezpečnostní pojistka
  Indikace zbytkového tepla u každé varné zóny
  Bezpečnostní termostat u každé varné zóny
  Časovač 1 až 99 minut u každé varné zóny
  Jmenovitý příkon 7,2 kW
  V x Š x H   71 x 630 x 525 mm
  Otvor pro vestavbu Š x H: 560 x 490 mm

Indukční deska

  Nerezový rámeček Stratos
  2 indukční varné 
zóny „booster“
  Dětská bezpečnostní pojistka
  Indikátory zbytkového tepla
  Bezpečnostní termostat každé varné zóny
  Volba nastavení: 12 stupňů výkonu
  Časovač u každé varné zóny
  Funkce „Moje vaření“ u obou varných zón
  Jmenovitý příkon 3,6 kW
  V x Š x H 65 x 293 x 525 mm
  Otvor pro vestavbu Š x H: 270 x 490 mm

3MF 2IAX 

  Nerezový rámeček Stratos 
  1 dvojitá zóna High Light
  1 zóna High Light
  Dětská bezpečnostní pojistka
  Indikátory zbytkového tepla
  Volba nastavení 9 stupňů výkonu
  1 časovač použitelný pro obě varné zóny
  Jmenovitý příkon 3,2 kW
  V x Š x H  65 x 293 x 525 mm
  Otvor pro vestavbu Š x H: 270 x 490 mm

Sálavá deska

3MFT 2AX 

10 990 Kč

14 990 Kč

9 990 Kč nerez

10 290 Kč bílá/černá

11 990 Kč

7 490 Kč

5 990 / 5 790 Kč

5 690 / 5 290 Kč

13 990 Kč

13 490 Kč

5 990 Kč

11 990 Kč

27 990 Kč

14 990 Kč

10 990 Kč

12 990 Kč

15 490 Kč

19 990 Kč

24 990 Kč

22 990 Kč

12 990 Kč

13 490 Kč

26 990 Kč

8 990 Kč

13 990 Kč

8 490 Kč

8 990 Kč
7 490 Kč

4 990 Kč



Při zakoupení jakékoliv kombinace spotřebičů 
z tohoto letáku, v celkové hodnotě více než 

39 990 Kč s DPH, získáte 
ZDARMA sadu 
tlakových hrnců 

Future In

Při zakoupení jakékoliv kombinace spotřebičů z tohoto 
letáku, v celkové hodnotě více než 19 990 Kč 
s DPH, získáte ZDARMA pánev 
WOK Ecoforza 28cm

Při nákupu nad 49 990 Kč s DPH, 
získáte ZDARMA  oba dárky.

z tohoto letáku, v celkové hodnotě více než 
39 990 Kč s DPH,

Při zakoupení jakékoliv kombinace spotřebičů z tohoto 

v hodnotě 2 890 Kč

Platnost akce do 31.3.2015

 získáte ZDARMA pánev ZDARMA pánev ZDARMA
WOK Ecoforza 28cm

Při nákupu nad 49 990 Kč s DPH,

v hodnotě 1 290 Kč

Nerezový rámeček Stratos

-20% -10%
-20%

-10%

-10%-10%

n nn n

n

n

n

n

Indukční deska. Šířka 59 cm
IFT-14S

  Zkosené okraje 
  4 varné indukční zóny „booster“
  Digitální ovládání s možností nastavení 
9 stupňů výkonu
  Dětská bezpečnostní pojistka
  Indikace zbytkového tepla u každé varné zóny
  Bezpečnostní termostat u každé varné zóny
  Časovač 1 až 99 minut u každé varné zóny
  Jmenovitý příkon 7,2 kW
  V x Š x H  66 x 590 x 520 mm
  Otvor pro vestavbu Š x H: 560 x 490 mm

  Pyrolýza II. generace

  Nerez s ochranou proti otisku prstů

  Nové zamačkávací knofl íky a displej 

zobrazující teplotu a čas

  Předvolba teploty pro každou funkci

  Teleskopické pojezdy s úplným přístupem

  Rychlé předehřátí „Booster“

  Vnitřní osvětlení

  Chladná dvířka se 3 skly

  Katalytický fi ltr odváděných výparů při pyrolýze

  Pyrolytické čištění: Eco a Turbo

  1x teleskopické pojezdy s úplným přístupem, 

1x hluboký smaltovaný plech, 

1x chromovaný rošt, 

2x vyjímatelné smaltované boční pojezdové mřížky

  V x Š x H  595 x 592 x 552 mm

  Pyrolýza II. generace
  Bílé/Černé sklo
  Nové zamačkávací knofl íky a displej 
zobrazující teplotu a čas
  Předvolba teploty pro každou funkci
  Teleskopické pojezdy s úplným přístupem
  Rychlé předehřátí „Booster“
  Vnitřní osvětlení
  Chladná dvířka se 3 skly
  Katalytický fi ltr odváděných výparů při pyrolýze
  Pyrolytické čištění: Eco a Turbo
  1x teleskopické pojezdy s úplným přístupem, 
1x hluboký smaltovaný plech, 
1x chromovaný rošt, 
2x vyjímatelné smaltované boční pojezdové mřížky
  V x Š x H  595 x 592 x 552 mm

6H-760B X 6H-760 BB/BN 
Pyrolytická multifunkční trouba, 58l
8 programů 

Pyrolytická multifunkční trouba, 58l
8 programů 

  Nerez s ochranou proti otisku prstů 

  Nové zamačkávací podsvícené knofl íky 

  Displej zobrazující teplotu a čas

  Předvolba teploty pro každou funkci

  Samovýsuvný teleskopický pojezd „Impulse“

  Rychlé předehřátí „Booster“

  Vnitřní osvětlení

  Chladná dvířka se 3 skly

  Smalt „Top Slide“ se snadným čištěním

  Ventilovaný odvod par

  Speciální funkce „Pizza“

  1x samovýsuvné teleskopické pojezdy „Impulse“, 

1x hluboký smaltovaný plech, 

1x chromovaný rošt, 

2x vyjímatelné vnitřní pojezdové mřížky

  V x Š x H  595 x 592 x 552 mm

Multifunkční trouba, 58l
8 programů 

6H-197 AX6H-876A TC X
Pyrolytická multifunkční trouba s parní funkcí, 58l,
15 programů 

Indukční deska. Šířka 63 cm

Parní trouba,
8 programů

Multifunkční + mikrovlná trouba, 
12 programů, 40 litrů.

  Titanová šedá

  4 varné zóny s technologií 

2 x horiZonetech 40 x 23 cm

  Automatická detekce nádoby 

i při jejím přemístění

  4 varné indukční zóny „booster“

  Barevný TFT displej

  Funkce: „Pasta“ - inteligentní vaření

  Funkce: „Tempo“ - měří čas vaření

  Funkce: „Moje vaření“ u všech varných zón

  Funkce: „Udržet teplé“ udržuje pokrm teplý

  Digitální ovládání s možností nastavení 12 stupňů 

výkonu

  Časovač u každé varné zóny

  Jmenovitý příkon 7,2 kW

6H-600 BTCX6HV-585B TCX

6H 755CX

  Nerez s ochranou proti otisku prstů 

  8 automatických programů

  Intuitivní dotykové ovládání a snadno čitelný displej: 

hodiny, časy, teplota, funkce

  Předvolba teploty pro každou funkci

  Elektronická kontrola teploty a páry

  Objem zásobníku na vodu 1 litr

  Automatické bezpečnostní vypnutí

  Ventilovaný odvod par

  1x nerezová nádoba, 1x perforovaná nerezová nádoba, 

1x chromovaný rošt

  V x Š x H  456 x 592 x 547 mm

  Pyrolýza II. generace
  Nerez s ochranou proti otisku prstů
  Displej teploty a času
   Pevné ovládací knofl íky a dotykové ovládání, 
   Rychlé předehřátí „Booster“ 
   Chladná dvířka s 4 vyjímatelnými skly
   Katalytický fi ltr odváděných výparů při pyrolýze
   Pyrolytické čištění: Eco a Turbo
   1 x smaltovaný plech, 1 x chromovaný rošt, 
2 x vyjímatelné smaltované vnitřní pojezdové mřížky
   V x Š x H 595 x 592 x 552 mm

  Pyrolýza II. generace

  Nerez s ochranou proti otisku prstů

  Nové zamačkávací podsvícené knofl íky a displej 

zobrazující teplotu a čas

  „Master Chef“ s 6 přednastavenými programy 

dle druhu potraviny

  Předvolba teploty pro každou funkci

  Samovýsuvný teleskopický pojezd „Impulse“

  Rychlé předehřátí „Booster“

  Vnitřní osvětlení

  Extra chladná dvířka se 4 skly

  Katalytický fi ltr odváděných výparů při pyrolýze

  Pyrolytické čištění: Eco a Turbo

  1x samovýsuvné teleskopické pojezdy „Impulse“, 

1x hluboký smaltovaný plech, 

1x chromovaný rošt, 

2x vyjímatelné smaltované boční pojezdové mřížky

  V x Š x H  595 x 592 x 552 mm

  Pyrolýza II. generace 
  Nerez s ochranou proti otisku prstů
  Displej teploty a času
   Pevné ovládací knofl íky a dotykové ovládání, 
   Teleskopické pojezdy s úplným přístupem
   Rychlé předehřátí „Booster“ a speciální funkce „Pizza“
   Chladná dvířka s 4 vyjímatelnými skly
   Katalytický fi ltr odváděných výparů při pyrolýze
   Pyrolytické čištění: Eco a Turbo
   1 x teleskopické pojezdy s úplným přístupem, 
1 x smaltovaný plech, 1 x chromovaný rošt, 
2 x vyjímatelné smaltované vnitřní pojezdové mřížky
   V x Š x H 595 x 592 x 552 mm

6H-757 CX 
Pyrolytická multifunkční trouba, 58l
8 programů 

Pyrolytická multifunkční trouba, 55l
7 programů 

  Nerez s ochranou proti otisku prstů
/Bílé sklo/Černé sklo
  Pevné ovládací knofl íky
  Displej s časovými údaji
  Vnitřní osvětlení
  Teleskopické pojezdy s úplným přístupem
  Smalt „Top Slide“ se snadným čištěním
  Ventilovaný odvod par
  1x teleskopické pojezdy s úplným přístupem 
k plechu, 
1x hluboký smaltovaný plech, 
1x chromovaný rošt, 
2x vyjímatelné vnitřní pojezdové mřížky
  V x Š x H  595 x 592 x 552 mm

Multifunkční trouba, 58l
8 programů  

6H-196A X/B/N 6H-220 AXH
Multifunkční trouba, 58l,
6 programů

  Nerez s ochranou proti otisku prstů 
  Pevné ovládací knofl íky
  Displej s údaji o teplotě a času
  Vnitřní osvětlení
  Katalytické samočištění
  Ventilovaný odvod par
  1 x hluboký smaltovaný plech, 
1 x chromovaný rošt, 
  V x Š x H  595 x 592 x 552 mm

Vestavná mikrovlnná trouba, 
24 litrů, 900 W

  MWB-245A GE X - funkce gril
  Nerez s ochranou proti otisku prstů 
  Elektronická Easy
  Nerezový vnitřek
  Nastavení výkonu mikrovln – 5 úrovní
  Funkce rozmrazování, ohřev a vaření 
dle druhu potraviny a hmotnosti
  Funkce „DUPLEX“: ohřev ve dvou různých 
výškách současně
  Elektronický displej na 60 minut
  Integrovaný vestavný rámeček (pro nábytek o šířce 
60 cm)
  1x vyjímatelný otočný talíř Ø 300 mm, 1x integrovaný 
vestavný rámeček, 1x stojánek Duplex
  V x Š x H  390 x 592 x 440 mm

MWB-245A GE X
MWB-245A E X

Vestavná mikrovlnná trouba, 
23 litrů, 800 W / 17 litrů700 W.

  Nerez s ochranou proti otisku prstů 
  Elektronické ovládání
  Nerezový vnitřek
  Nastavení výkonu mikrovln – 5 úrovní
  Časovač 60 minut
  Funkce rozmrazování, ohřev a vaření 
dle druhu potraviny a hmotnosti
  Integrovaný vestavný rámeček (pro nábytek o šířce 
60 cm)
  1x vyjímatelný otočný talíř Ø 315 mm / Ø 245 mm
  V x Š x H  390 x 592 x 382 mm / 
V x Š x H  390 x 592 x 330 mm 

MWB-23 AEG X/AEX
MWB-17 AEG X/AEX

  Nerez s ochranou proti otisku prstů
  Pevné ovládací knofl íky
  Displej s časovými údaji
  Vnitřní osvětlení
  Teleskopické pojezdy s úplným přístupem
  Smalt „Top Slide“ se snadným čištěním
  Ventilovaný odvod par
  1x teleskopické pojezdy s úplným přístupem 
k plechu, 
1x hluboký smaltovaný plech, 
1x chromovaný rošt, 
2x vyjímatelné vnitřní pojezdové mřížky
  V x Š x H  595 x 592 x 552 mm

Multifunkční trouba, 58l
8 programů  

6H-185AX
Indukční deska stříbrná. 
Šířka 63 cm

IF-40AL X

IF-6000 VS

  Světlá metalíza 
  Zkosené okraje
  4 varné indukční zóny „booster“
  Digitální ovládání s možností nastavení 
12 stupňů výkonu
  Dětská bezpečnostní pojistka
  Indikace zbytkového tepla u každé varné zóny
  Bezpečnostní termostat u každé varné zóny
  Odložené spuštění a časovač u každé varné zóny
  Funkce „2 v 1“ u všech varných zón
  Funkce „Moje vaření“ ve všech polohách u všech 
varných zón
  Jmenovitý příkon 7,2 kW
  V x Š x H   68 x 630 x 520 mm
  Otvor pro vestavbu Š x H: 560 x 490 mm

Indukční deska. Šířka 93 cm 

  Titanová šedá / Nerez
  O2Oxygen funkce - bezhlučná výměna vzduchu
  4 úrovně odsávání
  Elektronické ovládání Touch Control Pro
  Senzor automatického spuštění
  Programování doby odsávání
  Halogenová světla
  Kontrolka nasycení fi ltrů
  Sací výkon: 265–800 m3/h
  Hlučnost: 45–67 dB(A)

Indukční deska stříbrná. 
Šířka 59 cm

Sálavá deska. Šířka 59 cmIndukční deska. Šířka 59 cm.

  Světlá metalíza
  Zkosené okraje
  3 varné indukční zóny „booster“
  Digitální ovládání s možností nastavení 
12 stupňů výkonu
  XL varná zóna o průměru 28cm 
a příkonu 3,6 kW
  Dětská bezpečnostní pojistka
  Indikace zbytkového tepla u každé varné zóny
  Bezpečnostní termostat u každé varné zóny
  Funkce „2 v 1“ u všech varných zón
  Funkce „Moje vaření“ ve všech polohách 
u všech varných zón
  Jmenovitý příkon 7,2 kW
  V x Š x H  68 x 590 x 520 mm
  Otvor pro vestavbu Š x H: 560 x 490 mm

  Zkosené okraje
  4 zóny High Light
  Digitální ovládání s možností nastavení 
9 stupňů výkonu
  Dětská bezpečnostní pojistka
  Indikace zbytkového tepla
  Jmenovitý příkon 6,3 kW
  V x Š x H  50 x 590 x 520 mm
  Otvor pro vestavbu Š x H: 560 x 490 mm

  Zkosené okraje / Nerezový rámeček Stratos
  3 varné indukční zóny „booster“
  Digitální ovládání s možností nastavení 
12 stupňů výkonu
  XL varná zóna o průměru 28cm 
a příkonu 3,6 kW
  Dětská bezpečnostní pojistka
  Indikace zbytkového tepla u každé varné zóny
  Bezpečnostní termostat u každé varné zóny
  Funkce „2 v 1“ u všech varných zón
  Funkce „Moje vaření“ ve všech polohách 
u všech varných zón
  Jmenovitý příkon 7,2 kW
  V x Š x H  68 x 590 x 520 mm
  Otvor pro vestavbu Š x H: 560 x 490 mm

IF-30BL X

2V 40 TSIF-33 BX/BS

Indukční deska. Šířka 63 cm
IF-ZONE 33S

  Zkosené okraje
  3 varné indukční zóny „booster“
  Technologie horiZonetech

  1 velká o rozměru 40 x 23 cm a 3,6 kW
  1 velká o průměru 28 cm a 3,6 kW
  Digitální ovládání s možností nastavení 
12 stupňů výkonu
  Dětská bezpečnostní pojistka
  Indikce zbytkového tepla u každé varné zóny
  Bezpečnostní termostat u každé varné zóny
  Časovač u každé varné zóny
  Funkce „2 v 1“, „Moje vaření“
  Jmenovitý příkon 7,2 kW
  V x Š x H  68 x 630 x 520 mm
  Otvor pro vestavbu Š x H: 560 x 490 mm

  Pyrolýza II. generace

  Nerez s ochranou proti otisku prstů

  Intuitivní dotykové ovládání a snadno čitelný displej: 

hodiny, časy, teplota, funkce, recepty

  Parní funkce (připařování) – klimatické pečení

  4 paměti programů

  Teleskopické pojezdy s úplným přístupem

  Rychlé předehřátí „Booster“

  Vnitřní osvětlení

  Extra chladná dvířka se 4 skly

  Katalytický fi ltr odváděných výparů při pyrolýze

  „Cooking Book“s 26 recepty

  „Cooking Book“s 23 recepty pro kombinované 

vaření v páře

  Pyrolytické čištění: Auto a Turbo

  1 x  teleskopické pojezdy s úplným přístupem,  

1x plech Lissium (cukrářský plech), 1x chromovaný 

rošt, 2x vyjímatelné smaltované boční pojezdové 

mřížky, 1x hluboký smaltovaný plech

  V x Š x H  595 x 592 x 552 mm

  Nerez s ochranou proti otisku prstů

  Objem 40 litrů

  Intuitivní dotykové ovládání a snadno čitelný displej: 

hodiny, čas, teplota, funkce, doporučená úroveň plechu

  Rychlé předehřátí „Booster“

  Sklopný gril, 4 úrovně grilování

  Chladná dvířka s 3 skly

  Smalt Top Slide se snadným čištěním

  1x smaltovaný plech, 1x skleněný pekáč, 

1x chromovaný rošt

  V x Š x H  456 x 592 x 547 mm

  Zkosené okraje
  5 varných indukčních zón „booster“
  Technologie horiZonetech

  1 velká o rozměru 40 x 23 cm a 4,6 kW
  1 velká o průměru 28 cm a 4,6 kW
  Digitální ovládání s možností nastavení 
12 stupňů výkonu
  Dětská bezpečnostní pojistka
  Indikce zbytkového tepla u každé varné zóny
  Bezpečnostní termostat u každé varné zóny
  Časovač u každé varné zóny
  Funkce „2 v 1“, „Moje vaření“
  Jmenovitý příkon 11,8 kW
  V x Š x H  68 x 929 x 510 mm
  Otvor pro vestavbu Š x H: 900 x 490 mm

IF-ZONE 90S

Kombinované programy:

Celekem 12 programů.

- 7 programů pečení + 1 Program „Pizza“

- 3 programy pečení kombinované s mikrovlnami

- 1 mikrovlnný program + automatické rozmrazování

„Cooking Book“ s přednastavenými 13 recepty

Vy pouze zvolíte požadovaný recept a trouba již 

automaticky sama navolí potřebné funkce, teplotu, 

délku přípravy, včetně optimální úrovně pro plech.

Důležité parní programy:

- Automatický program pro přípravu zeleniny a masa

-  Program pro přípravu křehkých potravin, ovoce nebo 

zavařenin, moučníků nebo polotovarů

-  Mírný ohřev - rozpouštění čokolády, másla, příprava 

horkého ovoce

- Program pro přípavu celých ryb

- Program pro rozmrazování malých kousků masa a ryb

SOLO 
Jeden výkon pro 

celou plochu. Ideální 
pro velké grilování.

DUO
Dvě podélné zóny, 

každá s jiným 
výkonem i časem.

TRIO
Podélná zóna a 

dvě klasické zóny 
napřiklad pro 

grilování s ohřevem 
dalších příloh nebo 

omáček.

QUATTRO
Klasické použití 
4 varných zón 
s individuálním 

nastavením výkonů 
i časů.

MOŽNOSTI NASTAVENÍ DESKY

6H-865B X
Pyrolytická multifunkční trouba, 58l, 
7 programů 

Dekorativní nástěnný odsavač par. 
Šířka 90 cm.

CFB-9000AV
Indukční deska. Šířka 63 cm
IF-4AX/S

  Nerezový rámeček Stratos / zkosené okraje
  4 varné indukční zóny Plus
  Digitální ovládání s možností nastavení 12 stupňů 
výkonu
  Dětská bezpečnostní pojistka
  Indikace zbytkového tepla u každé varné zóny
  Bezpečnostní termostat u každé varné zóny
  Časovač 1 až 99 minut u každé varné zóny
  Jmenovitý příkon 7,2 kW
  V x Š x H   71 x 630 x 525 mm
  Otvor pro vestavbu Š x H: 560 x 490 mm

Indukční deska

  Nerezový rámeček Stratos
  2 indukční varné 
zóny „booster“
  Dětská bezpečnostní pojistka
  Indikátory zbytkového tepla
  Bezpečnostní termostat každé varné zóny
  Volba nastavení: 12 stupňů výkonu
  Časovač u každé varné zóny
  Funkce „Moje vaření“ u obou varných zón
  Jmenovitý příkon 3,6 kW
  V x Š x H 65 x 293 x 525 mm
  Otvor pro vestavbu Š x H: 270 x 490 mm

3MF 2IAX 

  Nerezový rámeček Stratos 
  1 dvojitá zóna High Light
  1 zóna High Light
  Dětská bezpečnostní pojistka
  Indikátory zbytkového tepla
  Volba nastavení 9 stupňů výkonu
  1 časovač použitelný pro obě varné zóny
  Jmenovitý příkon 3,2 kW
  V x Š x H  65 x 293 x 525 mm
  Otvor pro vestavbu Š x H: 270 x 490 mm

Sálavá deska

3MFT 2AX 

10 990 Kč

14 990 Kč

9 990 Kč nerez

10 290 Kč bílá/černá

11 990 Kč

7 490 Kč

5 990 / 5 790 Kč

5 690 / 5 290 Kč

13 990 Kč

13 490 Kč

5 990 Kč

11 990 Kč

27 990 Kč

14 990 Kč

10 990 Kč

12 990 Kč

15 490 Kč

19 990 Kč

24 990 Kč

22 990 Kč

12 990 Kč

13 490 Kč

26 990 Kč

8 990 Kč

13 990 Kč

8 490 Kč

8 990 Kč
7 490 Kč

4 990 Kč



www.fagorcnagroup.cz

2015/1

VÍTEJTE 

V NOVÉM

FAGORU

d á rk y

ZDA
RMA

Vestavné spotřebiče

6 990 Kč

5 990 Kč

20
3 

cm

60 cm

n n

n

  Plně vestavná myčka
  Energetická třída A++
  Počet sad nádobí 13
  Počet programů 8, počet teplot 4 + Auto
  Program Opti A 60 min
  Horní koš s nastavitelnou výškou a sklopnými lištami
  Zabezpečení Aqua Stop
  Dotykové ovládání Touch Control na horní liště
  Spotřeba vody 10 l/cyklus, 2790 l/rok
  Spotřeba elektřiny 1,05 kWh/cyklus, 264 kWh/rok
  Hlučnost 45 dB(A)
  V x Š x H 818 x 596 x 547 mm

  Černá 
  4 plynové hořáky
  Povrch z tvrzeného skla
  Samostatné 4 mřížky z litiny
  Bezpečnostní přerušení přívodu plynu termopojistka
  Elektronické zapalování zabudované do ovladačů
  Přívod plynu v pravé zadní části
  V x Š x H   48 x 594 x 520 mm
  Otvor pro vestavbu Š x H: 560 x 490 mm

  Hrubý/užitný objem 226/219 + 101/72 litrů
  Total No Frost – v chladničce i mrazničce
  Obě oddělení s nezávislým elektronickým nastavením
  Digitální displej se zobrazením teploty v obou 
odděleních
  Funkce: rychlé chlazení chladničky a zrychlené 
zmrazování, obojí s automatickým vypnutím, 
prázdninový provoz
  Schránka Multi Fresh s teplotou od 0°C
  Posuvná mřížka na láhve
  Zásuvka na zeleninu s velkým objemem
  Signalizace otevřených dveří chladničky 
a mrazničky
  Signalizace zvýšení teploty v mrazničce
  Antibakteriální úprava stěn Biocare
  Automatické dovírání dveří chladničky 
a mrazničky
  Nový způsob instalace – dveře na dveře
  Instalace bez nutnosti korpusu
  Na objednávku zvlhčovač SPA do výsuvného šuplíku 
na zeleninu
  Energetická/klimatická třída A+/SN-T
  V x Š x H  2027 x 598 x 570 mm

  Nerez 
  4 úrovně odsávání
  Elektronické ovládání Touch Control
  Displej LED
  LED kontrolka rychlosti
  Osvětlení – 2 halogenová světla
  Programování doby odsávání
  Kontrolka nasycení fi ltrů
  Vnitřní vyztužené provedení – snadné čištění
  Filtry omyvatelné v myčce nádobí
  Uhlíkový fi ltr na objednávku AFC-90
  Sací výkon: 265–800 m3/h
  Hlučnost: 45–70 dB(A)
  V x Š x H  75+675/927 x 900 x 500 mm

  Nerez 
  4 úrovně odsávání
  Displej LED
  Pulzní tlačítka
  Osvětlení – 2 halogenová světla
  Filtry omyvatelné v myčce nádobí
  Uhlíkový fi ltr na objednávku AFC-90
  Sací výkon: 265–700 m3/h
  Hlučnost: 45–70 dB(A)
  V x Š x H  75+650/1100 x 600 x 500 mm
  V x Š x H  75+650/1100 x 700 x 500 mm
  V x Š x H  75+650/1100 x 900 x 500 mm

  Nerez 
  4 úrovně odsávání
  Elektronické ovládání Touch Control
  Displej LED
  LED kontrolka rychlosti
  Osvětlení – 2 halogenová světla
  Programování doby odsávání
  Kontrolka nasycení fi ltrů
  Vnitřní vyztužené provedení – snadné čištění
  Filtry omyvatelné v myčce nádobí
  Uhlíkový fi ltr na objednávku AFC-90
  Sací výkon: 265–800 m3/h
  Hlučnost: 45–70 dB(A)
  V x Š x H  75+675/927 x 1000 x 500 mm

  Nerez ocel a sklo 
  4 úrovně odsávání
  Elektronické ovládání Touch Control
  Displej LED 
  Osvětlení – 2 halogenová světla
  Kontrolka nasycení fi ltrů
  Vnitřní vyztužené provedení – snadné čištění
  Kovový fi ltr omyvatelný v myčce nádobí
  Uhlíkový fi ltr na objednávku AFC-15
  Sací výkon: 260–650 m3/h
  Hlučnost: 42–68 dB(A)
  V x Š x H  550+450/840 x 400 x 400 mm

  Černé sklo a nerez
  Obvodové odsávání
  Hlučnost 56 - 70 dB(A), výkon max. 620m3/h
  3 úrovně odsávání
  Elektronické ovládání Touch Control
  Halogenové osvětlení (2)
  Kontrolka nasycení fi ltrů
  Kovový fi ltr omyvatelný v myčce nádobí
  Uhlíkový fi ltr součástí AFC-62 (Long Life)
  V x Š x H   530 x 600 x 430 mm
  V x Š x H   530 x 900 x 430 mm

  Nerez 
  4 úrovně odsávání
  Elektronické ovládání Touch Control
  Displej LED
  LED kontrolka rychlosti
  Osvětlení – 2 halogenová světlaí
  Programování doby odsávání
  Kontrolka nasycení fi ltrů
  Vnitřní vyztužené provedení – snadné čištění
  Filtry omyvatelné v myčce nádobí
  Uhlíkový fi ltr na objednávku AFC-90
  Sací výkon: 265–800 m3/h
  Hlučnost: 45–70 dB(A)
  V x Š x H  75+675/927 x 700 x 500 mm
  V x Š x H  75+675/927 x 600 x 500 mm

  Nerez 
  4 úrovně odsávání
  Elektronické ovládání Touch Control
  Displej LED 
  LED kontrolka rychlosti
  Osvětlení – 2 halogenová světla
  Programování doby odsávání
  Kontrolka nasycení fi ltrů
  Vnitřní vyztužené provedení – snadné čištění
  Filtry omyvatelné v myčce nádobí
  Uhlíkový fi ltr na objednávku AFC-90
  Sací výkon: 265–800 m3/h
  Hlučnost: 45–70 dB(A)
  V x Š x H  112+538/890 x 600 x 500 mm
  V x Š x H  112+538/890 x 900 x 500 mm

  Nerez a sklo 
  Obvodové odsávání
  Hlučnost 45 - 70 dB(A), výkon max. 650m3/h
  4 úrovně odsávání
  Elektronické ovládání Touch Control
  Halogenové osvětlení (2)
  Kontrolka nasycení fi ltrů
  Vnitřní vyztužené provedení – snadné čištění
  Kovový fi ltr omyvatelný v myčce nádobí
  Uhlíkový fi ltr součástí AFC-31 (Long Life)
  V x Š x H   562 x 800 x 350 mm

   Kapacita 1 – 6 kg praní / 1 – 3 kg sušení
  Max. odstřeďování 1200 ot/min.
   Displej
   Odložené spuštění až 24 hodin
   15 programů
   Rychlé programy: 1,5 kg15 min. , 3 kg 30 min.
   Speciální programy: šetrný, intenzivní předpírka, 
vlna (ruční praní), syntetika, tmavé prádlo, košile
   Tlačítka: odložené spuštění, snížení doby praní, 
máchání extra, snadné žehlení, vypnutí odstředění, fl ot 
(proti omačkání) 
   Možnost praní v neohřáté vodě
   Množstevní automatika  –  přizpůsobení spotřeby 
vody množství vloženého prádla
   Spotřeba elektřiny  praní bavlna 60°C 0,85 kWh/cyklus
   Spotřeba elektřiny  praní+sušení  bavlna 4,85 kWh/
cyklus
   Roční spotřeba elektřiny/vody praní 
173 kWh/10 780 litrů
   Hlučnost praní/odstřeďování  59 dB(A)/79 dB(A)
   Energetická třída/sušení  A/B
   V x Š x H   850 x 590 x 550 mm

  Plně vestavná myčka
  Energetická třída A+
  Počet sad nádobí 9
  Počet programů 6, počet teplot 5
  Horní koš s nastavitelnou výškou
  Zabezpečení Aqua Control
  Elektronické ovládání na horní liště
  Spotřeba vody 9 l/cyklus, 2520 l/rok
  Spotřeba elektřiny 1,01 kWh/cyklus, 266 kWh/rok
  Hlučnost 48 dB(A)
  V x Š x H 818 x 448 x 545 mm

Vestavná kombinovaná chladnička. 
Výška 1 775 mm

Plynová deska. Šířka 59 cm
6FI-4GLS X Nat

Vestavná pračka se sušičkou
FSE-6212 IT

Vestavná myčka nádobí
45 cm

LVF 453IT
Vestavná myčka nádobí
60 cm

LVF 65IT

Plynová deska. Šířka 60 cmPlynová deska. Šířka 70 cm

6CFI-4GLS Nat6CFI-5GLST Nat 

FIC-542
Vestavná kombinovaná chladnička 
Total No Frost

FIM-6825

Dekorativní nástěnný odsavač par. 
Šířka 70/60 cm

Dekorativní nástěnný odsavač par. 
Šířka 90/60 cm

Dekorativní nástěnný odsavač par. 
Šířka 90 cm

Dekorativní nástěnný odsavač par. 
Šířka 90/70/60 cm

Ostrůvkový odsavač par. 
Šířka 100 cm

Ostrůvkový odsavač par. 
Šířka 40 cm

Vertikální dekorativní odsavač par. 
Šířka 90/60 cm

CFB-900 AX

CFB-90/70/60 AX

CFB-1000 A I X 

7CFT NERO ISLA 9CFM 90/60 N

CFB-700/600AX CFS-900/600AX

Vertikální dekorativní odsavač par.
Šířka 80 cm

3CFT-TILE

  Černá 
  5 plynových hořáků
  Povrch z tvrzeného skla
  Bezpečnostní přerušení přívodu plynu termopojistka
  Samostatné mřížky z litiny
  Trojitý plynový hořák
  Elektronické zapalování zabudované do ovladačů
  Přívod plynu v pravé zadní části
  V x Š x H   48 x 700 x 530 mm
  Otvor pro vestavbu Š x H: 560 x 490 mm

  Nerez 
  4 plynové hořáky 
  Bezpečnostní přerušení přívodu plynu termopojistka
  Elektronické zapalování zabudované do ovladačů
  Půlené mřížky z litiny
  Přívod plynu v pravé zadní části
  V x Š x H   51 x 590 x 523 mm
  Otvor pro vestavbu Š x H: 560 x 490 mm

  Hrubý/užitný objem chladničky + mrazničky 
177/176 + 81/69 litrů
  Homogenní chlazení (ventilátor)
  Mrazící oddělení se 4 hvězdami
  2 zásuvky na zeleninu
  4 odkládací desky z bezpečnostního skla
  Mrazák se 3 zásuvkami s velkým objemem
  Způsob instalace – výsuvná dvířka s pojezdy
  V x Š x H   1775 x 540 x 545 mm

  Vestavná s ovládacím panelem nerez s ochranou proti 
otisku prstů
  Energetická třída A++
  Počet sad nádobí 12
  Počet programů 8, počet teplot 6
  Programy Opti A 60 min. a Hygienizér
  Horní koš s nastavitelnou výškou a sklopnými lištami
  Zabezpečení Aqua Stop
  Displej a kontrolky LED
  Spotřeba vody 10 l/cyklus, 2800 l/rok
  Spotřeba elektřiny 0,89 kWh/cyklus, 256 kWh/rok
  Hlučnost 46 dB(A)
  V x Š x H 818 x 596 x 547 mm

Vestavná myčka nádobí
60 cm

LVF 17IX

  Černá, přední a zadní nerezová lišta
  Povrch z tvrzeného skla
  4 plynové hořáky
  Bezpečnostní přerušení přívodu plynu termopojistka
  Elektronické zapalování zabudované do ovladačů
  1 trojitý plynový hořák
  Samostatné 4 mřížky z litiny
  V x Š x H  50 x 620 x 510 mm
  Otvor pro vestavbu: Š x H  560 x 490 mm  

  Černá, zaoblené okraje
  Povrch z tvrzeného skla
  4 plynové hořáky
  Bezpečnostní přerušení přívodu plynu termopojistka
  Elektronické zapalování zabudované do ovladačů
  1 trojitý plynový hořák
  Samostatné 4 mřížky z litiny
  V x Š x H  50 x 600 x 510 mm
  Otvor pro vestavbu Š x H: 560 x 490 mm

   Kapacita 1 – 6 kg prádla 
   Max. odstřeďování 1000 ot/min.
   Displej
   Odložené spuštění až 24 hodin
   15 programů
   Rychlé programy: 1,5 kg      15 min. , 3 kg 30 min.
   Speciální programy: šetrný, intenzivní předpírka, 
vlna (ruční praní), syntetika, tmavé prádlo, 
záclony, košile, sportovní  oblečení
   Tlačítka: odložené spuštění, snížení doby praní, 
máchání extra, snadné žehlení, vypnutí odstředění, fl ot 
(proti pomačkání) 
   Možnost praní v neohřáté vodě
   Množstevní automatika  –  přizpůsobení spotřeby 
vody množství vloženého prádla
   Spotřeba elektřiny bavlna 60°C 0,85 kWh/cyklus
   Roční spotřeba elektřiny/vody 173 kWh/10 780 litrů
   Hlučnost praní/odstřeďování  53 dB(A)/76 dB(A)
  Energetická třída/odstřeďování  A++/C
   V x Š x H   850 x 590 x 550 mm

FAGOR tímto logem označuje výrobky, které 
poprvé uvádíme na trh v České republice 
v roce 2015.

Výrobce si vyhrazuje právo provedení 
jakýchkoliv technických či estetických změn 
bez předchozího upozornění. Zde uvedené 
ceny jsou pouze informativní a mohou se na 
různých prodejních místech lišit. V uvedených 

cenách není zahrnut recyklační poplatek účtovaný v souladu 
s novelou zákona o odpadech č. 185/2001 Sb. Informaci 
o aktuální výši recyklačního poplatku vám poskytne váš 
prodejce.

FAGOR se vždy řadil k předním inovátorům 
a průkopníkům nejmodernějších technologií 
a avantgardních řešení domácích spotřebičů. 
Inteligentní spotřebiče FAGOR dbají na to, 
aby měl zákazník maximální pohodlí a komfort 

během jejich obsluhy. Elektronika přístroje nepřetržitě 
vyhodnocuje parametry zadané uživatelem a automaticky 
jim přizpůsobuje průběh procesu. S výrobky značky FAGOR 
vstupuje do vaší domácnosti inteligentní technologie.    

FAGOR disponuje mnoha unikátními 
technologiemi, které jsou v oboru domácích 
spotřebičů zcela ojedinělé.
Proto tímto logem označujeme pouze 
výrobky, které jsou výjimečné svými funkcemi, 

parametry, designem nebo jinak vybočují z řady běžných 
domácích spotřebičů. 

www.fagorcnagroup.cz

FAGOR ELEKTRO s.r.o. •  Dělnická 9 •  170 00 •  Praha 7

Tel.: 296 325 961 •  Email: info@fagor-elektro.cz

Servisní linka pro ČR: 840 557 799

Vestavná pračka
FE-6212 IT

Plynová deska. Šířka 62 cm

6CFI-4GLST X Nat
Plynová deska. Šířka 60 cm
CFI-4GLSTB Nat

19 990 Kč

11 990 Kč

10 990 Kč 60 cm

11 490 Kč 60 cm

11 290 Kč 70 cm

11 990 Kč 90 cm

9 490 Kč

14 490 Kč

6 690 Kč

29 990 Kč

9 490 Kč / 8 990 Kč

10 990 Kč 60 cm

9 990 Kč

12 990 Kč 90 cm

27 990 Kč

5 990 Kč

14 990 Kč

16 990 Kč

12 590 Kč

24 990 Kč

13 990 Kč

14 990 Kč



www.fagorcnagroup.cz

2015/1

VÍTEJTE 

V NOVÉM

FAGORU

d á rk y

ZDA
RMA

Vestavné spotřebiče

6 990 Kč

5 990 Kč

20
3 

cm

60 cm

n n

n

  Plně vestavná myčka
  Energetická třída A++
  Počet sad nádobí 13
  Počet programů 8, počet teplot 4 + Auto
  Program Opti A 60 min
  Horní koš s nastavitelnou výškou a sklopnými lištami
  Zabezpečení Aqua Stop
  Dotykové ovládání Touch Control na horní liště
  Spotřeba vody 10 l/cyklus, 2790 l/rok
  Spotřeba elektřiny 1,05 kWh/cyklus, 264 kWh/rok
  Hlučnost 45 dB(A)
  V x Š x H 818 x 596 x 547 mm

  Černá 
  4 plynové hořáky
  Povrch z tvrzeného skla
  Samostatné 4 mřížky z litiny
  Bezpečnostní přerušení přívodu plynu termopojistka
  Elektronické zapalování zabudované do ovladačů
  Přívod plynu v pravé zadní části
  V x Š x H   48 x 594 x 520 mm
  Otvor pro vestavbu Š x H: 560 x 490 mm

  Hrubý/užitný objem 226/219 + 101/72 litrů
  Total No Frost – v chladničce i mrazničce
  Obě oddělení s nezávislým elektronickým nastavením
  Digitální displej se zobrazením teploty v obou 
odděleních
  Funkce: rychlé chlazení chladničky a zrychlené 
zmrazování, obojí s automatickým vypnutím, 
prázdninový provoz
  Schránka Multi Fresh s teplotou od 0°C
  Posuvná mřížka na láhve
  Zásuvka na zeleninu s velkým objemem
  Signalizace otevřených dveří chladničky 
a mrazničky
  Signalizace zvýšení teploty v mrazničce
  Antibakteriální úprava stěn Biocare
  Automatické dovírání dveří chladničky 
a mrazničky
  Nový způsob instalace – dveře na dveře
  Instalace bez nutnosti korpusu
  Na objednávku zvlhčovač SPA do výsuvného šuplíku 
na zeleninu
  Energetická/klimatická třída A+/SN-T
  V x Š x H  2027 x 598 x 570 mm

  Nerez 
  4 úrovně odsávání
  Elektronické ovládání Touch Control
  Displej LED
  LED kontrolka rychlosti
  Osvětlení – 2 halogenová světla
  Programování doby odsávání
  Kontrolka nasycení fi ltrů
  Vnitřní vyztužené provedení – snadné čištění
  Filtry omyvatelné v myčce nádobí
  Uhlíkový fi ltr na objednávku AFC-90
  Sací výkon: 265–800 m3/h
  Hlučnost: 45–70 dB(A)
  V x Š x H  75+675/927 x 900 x 500 mm

  Nerez 
  4 úrovně odsávání
  Displej LED
  Pulzní tlačítka
  Osvětlení – 2 halogenová světla
  Filtry omyvatelné v myčce nádobí
  Uhlíkový fi ltr na objednávku AFC-90
  Sací výkon: 265–700 m3/h
  Hlučnost: 45–70 dB(A)
  V x Š x H  75+650/1100 x 600 x 500 mm
  V x Š x H  75+650/1100 x 700 x 500 mm
  V x Š x H  75+650/1100 x 900 x 500 mm

  Nerez 
  4 úrovně odsávání
  Elektronické ovládání Touch Control
  Displej LED
  LED kontrolka rychlosti
  Osvětlení – 2 halogenová světla
  Programování doby odsávání
  Kontrolka nasycení fi ltrů
  Vnitřní vyztužené provedení – snadné čištění
  Filtry omyvatelné v myčce nádobí
  Uhlíkový fi ltr na objednávku AFC-90
  Sací výkon: 265–800 m3/h
  Hlučnost: 45–70 dB(A)
  V x Š x H  75+675/927 x 1000 x 500 mm

  Nerez ocel a sklo 
  4 úrovně odsávání
  Elektronické ovládání Touch Control
  Displej LED 
  Osvětlení – 2 halogenová světla
  Kontrolka nasycení fi ltrů
  Vnitřní vyztužené provedení – snadné čištění
  Kovový fi ltr omyvatelný v myčce nádobí
  Uhlíkový fi ltr na objednávku AFC-15
  Sací výkon: 260–650 m3/h
  Hlučnost: 42–68 dB(A)
  V x Š x H  550+450/840 x 400 x 400 mm

  Černé sklo a nerez
  Obvodové odsávání
  Hlučnost 56 - 70 dB(A), výkon max. 620m3/h
  3 úrovně odsávání
  Elektronické ovládání Touch Control
  Halogenové osvětlení (2)
  Kontrolka nasycení fi ltrů
  Kovový fi ltr omyvatelný v myčce nádobí
  Uhlíkový fi ltr součástí AFC-62 (Long Life)
  V x Š x H   530 x 600 x 430 mm
  V x Š x H   530 x 900 x 430 mm

  Nerez 
  4 úrovně odsávání
  Elektronické ovládání Touch Control
  Displej LED
  LED kontrolka rychlosti
  Osvětlení – 2 halogenová světlaí
  Programování doby odsávání
  Kontrolka nasycení fi ltrů
  Vnitřní vyztužené provedení – snadné čištění
  Filtry omyvatelné v myčce nádobí
  Uhlíkový fi ltr na objednávku AFC-90
  Sací výkon: 265–800 m3/h
  Hlučnost: 45–70 dB(A)
  V x Š x H  75+675/927 x 700 x 500 mm
  V x Š x H  75+675/927 x 600 x 500 mm

  Nerez 
  4 úrovně odsávání
  Elektronické ovládání Touch Control
  Displej LED 
  LED kontrolka rychlosti
  Osvětlení – 2 halogenová světla
  Programování doby odsávání
  Kontrolka nasycení fi ltrů
  Vnitřní vyztužené provedení – snadné čištění
  Filtry omyvatelné v myčce nádobí
  Uhlíkový fi ltr na objednávku AFC-90
  Sací výkon: 265–800 m3/h
  Hlučnost: 45–70 dB(A)
  V x Š x H  112+538/890 x 600 x 500 mm
  V x Š x H  112+538/890 x 900 x 500 mm

  Nerez a sklo 
  Obvodové odsávání
  Hlučnost 45 - 70 dB(A), výkon max. 650m3/h
  4 úrovně odsávání
  Elektronické ovládání Touch Control
  Halogenové osvětlení (2)
  Kontrolka nasycení fi ltrů
  Vnitřní vyztužené provedení – snadné čištění
  Kovový fi ltr omyvatelný v myčce nádobí
  Uhlíkový fi ltr součástí AFC-31 (Long Life)
  V x Š x H   562 x 800 x 350 mm

   Kapacita 1 – 6 kg praní / 1 – 3 kg sušení
  Max. odstřeďování 1200 ot/min.
   Displej
   Odložené spuštění až 24 hodin
   15 programů
   Rychlé programy: 1,5 kg15 min. , 3 kg 30 min.
   Speciální programy: šetrný, intenzivní předpírka, 
vlna (ruční praní), syntetika, tmavé prádlo, košile
   Tlačítka: odložené spuštění, snížení doby praní, 
máchání extra, snadné žehlení, vypnutí odstředění, fl ot 
(proti omačkání) 
   Možnost praní v neohřáté vodě
   Množstevní automatika  –  přizpůsobení spotřeby 
vody množství vloženého prádla
   Spotřeba elektřiny  praní bavlna 60°C 0,85 kWh/cyklus
   Spotřeba elektřiny  praní+sušení  bavlna 4,85 kWh/
cyklus
   Roční spotřeba elektřiny/vody praní 
173 kWh/10 780 litrů
   Hlučnost praní/odstřeďování  59 dB(A)/79 dB(A)
   Energetická třída/sušení  A/B
   V x Š x H   850 x 590 x 550 mm

  Plně vestavná myčka
  Energetická třída A+
  Počet sad nádobí 9
  Počet programů 6, počet teplot 5
  Horní koš s nastavitelnou výškou
  Zabezpečení Aqua Control
  Elektronické ovládání na horní liště
  Spotřeba vody 9 l/cyklus, 2520 l/rok
  Spotřeba elektřiny 1,01 kWh/cyklus, 266 kWh/rok
  Hlučnost 48 dB(A)
  V x Š x H 818 x 448 x 545 mm

Vestavná kombinovaná chladnička. 
Výška 1 775 mm

Plynová deska. Šířka 59 cm
6FI-4GLS X Nat

Vestavná pračka se sušičkou
FSE-6212 IT

Vestavná myčka nádobí
45 cm

LVF 453IT
Vestavná myčka nádobí
60 cm

LVF 65IT

Plynová deska. Šířka 60 cmPlynová deska. Šířka 70 cm

6CFI-4GLS Nat6CFI-5GLST Nat 

FIC-542
Vestavná kombinovaná chladnička 
Total No Frost

FIM-6825

Dekorativní nástěnný odsavač par. 
Šířka 70/60 cm

Dekorativní nástěnný odsavač par. 
Šířka 90/60 cm

Dekorativní nástěnný odsavač par. 
Šířka 90 cm

Dekorativní nástěnný odsavač par. 
Šířka 90/70/60 cm

Ostrůvkový odsavač par. 
Šířka 100 cm

Ostrůvkový odsavač par. 
Šířka 40 cm

Vertikální dekorativní odsavač par. 
Šířka 90/60 cm

CFB-900 AX

CFB-90/70/60 AX

CFB-1000 A I X 

7CFT NERO ISLA 9CFM 90/60 N

CFB-700/600AX CFS-900/600AX

Vertikální dekorativní odsavač par.
Šířka 80 cm

3CFT-TILE

  Černá 
  5 plynových hořáků
  Povrch z tvrzeného skla
  Bezpečnostní přerušení přívodu plynu termopojistka
  Samostatné mřížky z litiny
  Trojitý plynový hořák
  Elektronické zapalování zabudované do ovladačů
  Přívod plynu v pravé zadní části
  V x Š x H   48 x 700 x 530 mm
  Otvor pro vestavbu Š x H: 560 x 490 mm

  Nerez 
  4 plynové hořáky 
  Bezpečnostní přerušení přívodu plynu termopojistka
  Elektronické zapalování zabudované do ovladačů
  Půlené mřížky z litiny
  Přívod plynu v pravé zadní části
  V x Š x H   51 x 590 x 523 mm
  Otvor pro vestavbu Š x H: 560 x 490 mm

  Hrubý/užitný objem chladničky + mrazničky 
177/176 + 81/69 litrů
  Homogenní chlazení (ventilátor)
  Mrazící oddělení se 4 hvězdami
  2 zásuvky na zeleninu
  4 odkládací desky z bezpečnostního skla
  Mrazák se 3 zásuvkami s velkým objemem
  Způsob instalace – výsuvná dvířka s pojezdy
  V x Š x H   1775 x 540 x 545 mm

  Vestavná s ovládacím panelem nerez s ochranou proti 
otisku prstů
  Energetická třída A++
  Počet sad nádobí 12
  Počet programů 8, počet teplot 6
  Programy Opti A 60 min. a Hygienizér
  Horní koš s nastavitelnou výškou a sklopnými lištami
  Zabezpečení Aqua Stop
  Displej a kontrolky LED
  Spotřeba vody 10 l/cyklus, 2800 l/rok
  Spotřeba elektřiny 0,89 kWh/cyklus, 256 kWh/rok
  Hlučnost 46 dB(A)
  V x Š x H 818 x 596 x 547 mm

Vestavná myčka nádobí
60 cm

LVF 17IX

  Černá, přední a zadní nerezová lišta
  Povrch z tvrzeného skla
  4 plynové hořáky
  Bezpečnostní přerušení přívodu plynu termopojistka
  Elektronické zapalování zabudované do ovladačů
  1 trojitý plynový hořák
  Samostatné 4 mřížky z litiny
  V x Š x H  50 x 620 x 510 mm
  Otvor pro vestavbu: Š x H  560 x 490 mm  

  Černá, zaoblené okraje
  Povrch z tvrzeného skla
  4 plynové hořáky
  Bezpečnostní přerušení přívodu plynu termopojistka
  Elektronické zapalování zabudované do ovladačů
  1 trojitý plynový hořák
  Samostatné 4 mřížky z litiny
  V x Š x H  50 x 600 x 510 mm
  Otvor pro vestavbu Š x H: 560 x 490 mm

   Kapacita 1 – 6 kg prádla 
   Max. odstřeďování 1000 ot/min.
   Displej
   Odložené spuštění až 24 hodin
   15 programů
   Rychlé programy: 1,5 kg      15 min. , 3 kg 30 min.
   Speciální programy: šetrný, intenzivní předpírka, 
vlna (ruční praní), syntetika, tmavé prádlo, 
záclony, košile, sportovní  oblečení
   Tlačítka: odložené spuštění, snížení doby praní, 
máchání extra, snadné žehlení, vypnutí odstředění, fl ot 
(proti pomačkání) 
   Možnost praní v neohřáté vodě
   Množstevní automatika  –  přizpůsobení spotřeby 
vody množství vloženého prádla
   Spotřeba elektřiny bavlna 60°C 0,85 kWh/cyklus
   Roční spotřeba elektřiny/vody 173 kWh/10 780 litrů
   Hlučnost praní/odstřeďování  53 dB(A)/76 dB(A)
  Energetická třída/odstřeďování  A++/C
   V x Š x H   850 x 590 x 550 mm

FAGOR tímto logem označuje výrobky, které 
poprvé uvádíme na trh v České republice 
v roce 2015.

Výrobce si vyhrazuje právo provedení 
jakýchkoliv technických či estetických změn 
bez předchozího upozornění. Zde uvedené 
ceny jsou pouze informativní a mohou se na 
různých prodejních místech lišit. V uvedených 

cenách není zahrnut recyklační poplatek účtovaný v souladu 
s novelou zákona o odpadech č. 185/2001 Sb. Informaci 
o aktuální výši recyklačního poplatku vám poskytne váš 
prodejce.

FAGOR se vždy řadil k předním inovátorům 
a průkopníkům nejmodernějších technologií 
a avantgardních řešení domácích spotřebičů. 
Inteligentní spotřebiče FAGOR dbají na to, 
aby měl zákazník maximální pohodlí a komfort 

během jejich obsluhy. Elektronika přístroje nepřetržitě 
vyhodnocuje parametry zadané uživatelem a automaticky 
jim přizpůsobuje průběh procesu. S výrobky značky FAGOR 
vstupuje do vaší domácnosti inteligentní technologie.    

FAGOR disponuje mnoha unikátními 
technologiemi, které jsou v oboru domácích 
spotřebičů zcela ojedinělé.
Proto tímto logem označujeme pouze 
výrobky, které jsou výjimečné svými funkcemi, 

parametry, designem nebo jinak vybočují z řady běžných 
domácích spotřebičů. 

www.fagorcnagroup.cz

FAGOR ELEKTRO s.r.o. •  Dělnická 9 •  170 00 •  Praha 7

Tel.: 296 325 961 •  Email: info@fagor-elektro.cz

Servisní linka pro ČR: 840 557 799

Vestavná pračka
FE-6212 IT

Plynová deska. Šířka 62 cm

6CFI-4GLST X Nat
Plynová deska. Šířka 60 cm
CFI-4GLSTB Nat

19 990 Kč

11 990 Kč

10 990 Kč 60 cm

11 490 Kč 60 cm

11 290 Kč 70 cm

11 990 Kč 90 cm

9 490 Kč

14 490 Kč

6 690 Kč

29 990 Kč

9 490 Kč / 8 990 Kč

10 990 Kč 60 cm

9 990 Kč

12 990 Kč 90 cm

27 990 Kč

5 990 Kč

14 990 Kč

16 990 Kč

12 590 Kč

24 990 Kč

13 990 Kč

14 990 Kč


